NAAM

Aamschot

Aarnink

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Janna

BLZNR

113vo
145
146
152vo
188
235vo
235vo
240vo
240vo
267
274
274
292vo
304
304

324

001c
230
232

001a
076
123vo
232
233vo
245

001a

DATA

29-04-1750
01-05-1751
08-05-1751
06-09-1751
14-03-1753
03-10-1755
03-10-1755
07-04-1756
07-04-1756
10-05-1759
17-06-1757
17-06-1757
17-02-1759
30-11-1759
30-11-1759

05-05-1798

00-00-1748
28-07-1755
28-07-1755

00-00-1748
24-06-1748
13-08-1750
28-07-1755
03-10-1755
20-07-1756

00-00-1748

LOKATIE

Veldpoorte
Duijvelskeuken
Stadsstrate
Krabbenhuijs
Wolters Gaarden
Stads Straete
Brinkgaarden
Molenkolk
Schiltz Land
Poort Jans hekke
Hoffstraete
Lange Straete
Walstrate

Stads bleyke
Clokkenkamp

Haagengaarden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Abraham
Zippora
035 14-03-1746
Aemschot

nn

103vo 16-12-1749

Agterhuis
Fenne
212vo 18-05-1754
213 18-05-1754
Albrink
nn
270vo 27-08-1757 Procurator
Alink
Maria
178vo 26-06-1752
Alstede, van
Gerrit
001a 00-00-1748
183 06-11-1752
183vo 06-11-1752
184 06-11-1752
Hendr.
253 05-10-1756 Keuken
Hendrik
251vo 05-10-1756 Stads gragte
Hindrik
184 13-01-1763
305 11-01-1760
Janna
304vo 11-01-1760
Steven
183vo 06-11-1752
Alsteede, van
Hendrik
253 05-10-1756 Stads straete
Amschot
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Annink

Arninck

Arnink

Assen, van

Averes

Baavink

VOORNAMEN

Gerrit

Janna

Janna

nn

Gerhard

Henr.

Henricus

Henrik.

nn

Derk

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

269

197vo
198vo

283

281
282

281

120vo
121vo
122vo
123vo

121
123
124

120vo
121vo
122vo
123

122

093

271

BLZNR

DATA
04-03-1758

03-05-1753
03-05-1753

12-10-1758

12-10-1758
12-10-1758

12-10-1758

13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750

13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750

13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750

13-08-1750

11-11-1749

27-08-1757

LOKATIE

Northorn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester
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NAAM

Baur

Bavink

Becker

Beek, ter

Beiskers

Bekke, ter

Bekker

VOORNAMEN

Henrik

Herman

Hendrik

Henrik

Bartha

Herman

Jan

Jan Hindriksen

nn

Harm.

Willem

Hermannus

Aaltjen

Barent

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

152

271

001d

152

314vo

226

226
259vo

019

291vo

001f

001d

292

175

018a
019
045

DATA

06-09-1751

27-08-1757

00-00-1748

07-09-1758

24-05-1760

29-05-1755

29-05-1755
01-06-1757

07-07-1745

12-04-1759

00-00-1748

00-00-1748

17-02-1759

03-05-1752

07-07-1745
06-09-1745
21-11-1746

LOKATIE

Northorn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

266vo
Barta

001a

313vo
Bartha

141vo

313
Berend

001b
Berendina

016
Berent

001b

058

059
Catharina

292
D.

179
Derk

093

120vo

121vo

122vo

123vo

178vo

194vo
Fenneken

323
Frerik

001c

001g

325
Gerrit

001e

045

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
12-01-1758

00-00-1748
24-05-1760

01-03-1751
24-05-1760

00-00-1748

21-05-1745

00-00-1748
06-12-1747
06-12-1747

17-02-1759

26-06-1752

11-11-1749
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
26-06-1752
24-04-1753

11-12-1760

00-00-1748
00-00-1748
10-06-1761

00-00-1748
21-11-1746

LOKATIE

Labbedijk

Diaconie

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Gesina

Hendk.

Hendyr.

Hendrik

Hendrina

Herman

J.D.

J.F.

J.G.

maandag 5 februari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

093
094
103
103vo
120vo
121vo
122vo
123vo
208vo
245vo
291vo
323

020
323

038

019

018a

103

131

231
232vo

110
230
231
232

230
231

DATA

11-11-1749
03-04-1749
16-12-1749
16-12-1749
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
16-03-1754
11-08-1756
03-05-1780
11-12-1760

01-09-1745
11-12-1760

30-04-1746

06-09-1745

07-07-1745

20-04-1782

23-11-1750

28-07-1755
28-07-1755

05-04-1750
28-07-1755
28-07-1755
28-07-1755

28-07-1755
28-07-1755

LOKATIE

Stadshaagen

Haverstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
232 28-07-1755

Jan

001b 00-00-1748
001e 00-00-1748

045 21-11-1746 Smit

069 20-05-1748 Erve Veluwe

070 20-05-1748 Woltersgaarden

192 17-04-1753 Smit
Jan Freriksen

105 18-03-1750

133 21-11-1750

Jan Gerritzen
264vo 16-11-1757

Jan Hendriksen
001a 00-00-1748
Jan Hendrikzen
001 01-07-1744
018 07-07-1745
Janna
103 20-04-1782
L.
001c 00-00-1748 Br.
001d 00-00-1748
136 27-01-1751 Maantschepe
155vo 28-10-1751 Maantschepe
169vo 15-04-1752 Maandschepen
Laur.
001d 00-00-1748
001g 00-00-1748
179vo 05-07-1752 Coss.
230 28-07-1755 Burgemeester
232 28-07-1755 Burgemeester
Laurens

001d 00-00-1748
092 28-03-1749
093 28-03-1749

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Lauwrens

Lourens

Lucas

Margaretha

BLZNR

105vo
107
109

109vo
111
111vo
112
113
116
128
133vo
135vo

140
146
154vo
157vo

160vo
167
169

170vo
191vo
193vo

194

222
231

323

070

001b
038
045
206vo

DATA

18-03-1750
21-03-1750
21-03-1750

05-04-1750
05-04-1750
21-04-1750
20-04-1750
29-04-1750
01-05-1750
30-09-1750
22-01-1751
22-01-1751

27-01-1751
08-05-1751
09-10-1751
28-10-1751

15-01-1752
19-02-1752
05-04-1752

26-04-1752
17-04-1753
24-04-1753

24-04-1753

28-07-1755
28-07-1755

11-12-1760

20-05-1748

00-00-1748
30-04-1746
21-11-1746
30-01-1754

LOKATIE

Meulengaarden

Langestraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maantschepe
Coss.

Maantschepe
Burgemeester
Maantschepe
Maantschepe
Burgemeester
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe

Maantschepe
Br.
Maantschepe

Coss.
Maantschepe

Maantschepe

Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
325 10-06-1761

nn

001e 00-00-1748

019 06-09-1745
134 15-08-1752 Coss.
154 06-10-1751 Maantschepe
165vo 28-01-1752 Coram coss.
167 05-04-1752 Coss.
176 14-06-1752 Burgermeester
191vo 17-04-1753

Rutgert
230 28-07-1755
231 28-07-1755
232 28-07-1755
246 02-05-1781 Wolters gaarden

Stijntjen
100vo 14-08-1749
133 21-11-1750
239 30-01-1756
294vo 02-05-1759
317 17-10-1760 Velve, van de
319 04-11-1760

Ursele
001e 00-00-1748

Urssele
233vo 03-10-1755

Ursula
206vo 30-01-1754

Willem
018a 07-07-1745 Stadshagen
019 06-09-1745

Bekker /Hendriksen

Jan

001b 00-00-1748
Bekker Derksen
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bekker G.S.

Bekker G.Z.

Bekker Hendr.z.

Bekker J.S.

Bekker J.Z.

Bekker L.S.

Bekker Lindhuijs

Bekker Linthuijs

Bekker/Derksen

Bekkers

Inventarisnummer 03 Stadgericht
VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE
001e 00-00-1748

Herman
283vo 31-10-1758
Herm.
001f 00-00-1748
Jan
300vo 02-11-1759
J.
019 06-09-1745
Gerrit
239vo 30-01-1756 Eschpoorte
G.
295 02-05-1759 Eschpoorte
Gerr.
001c 00-00-1748
Gerrit
001c 00-00-1748
317 17-10-1760 Stads haagen
Gerrit
122vo 13-08-1750
Jan
015 23-11-1744
Jan
158 27-11-1751
Jan
230 28-07-1755
Jan Derkzen
163 15-01-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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NAAM

Belkmeer

Bentheim, van

Berenbrook

Berentz

Berg, van den

Bergh, van den

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan Hermsen

Janna

Petrus

Henricus

Fenneken

Gerrit

Herman

Hermen

Hermina

Hend.

Everwijn

Everwyn

Aleijda

BLZNR

213vo

219

007
010
012

271

102

001c
102
140
141

279

227

102

057

303vo

302vo

247vo

DATA

18-05-1754

19-11-1754

06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744

27-08-1757

31-10-1790

00-00-1748
31-10-1790
27-01-1751
25-03-1764

07-07-1758

07-06-1755

31-10-1790

16-10-1747

30-11-1759

30-11-1759

02-01-1745

LOKATIE FUNKTIE
D.o
D.m
D.m
Northorn Burgemeester
Stadhuijs
Stadhuis

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024
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NAAM

Berteler

Beukers

Bijvanck

Bijvank

Blenken jr.

Bliedenstein

Blijdensteen

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

249
Elisabet

250
Elisabeth

249
Everwijn

249

250
Berent

173vo
nn

173vo
Willem

189vo
Herman

198vo
Hermen

197vo
nn

198vo

198vo
Willem

198vo
Willem

197vo
Hend .k

253
Benjamin

182vo
Jan

165vo

maandag 5 februari 2024

DATA
02-01-1745

17-10-1749

02-01-1745

02-01-1745

17-10-1749

12-10-1763

12-10-1752

17-03-1753

03-05-1753

03-05-1753

03-05-1753
03-05-1753

03-05-1753

03-05-1753

30-05-1796

22-07-1752

28-01-1752

LOKATIE

Stads Gragte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisor
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Barend
001f 00-00-1748

001f 00-00-1748

nn

001f 00-00-1748
001f 00-00-1748

Blijdensteijn
B.
114vo 01-05-1750
Baerent
215 30-10-1754
Benjamin
096vo 30-04-1749 Woltersgaarden
223 13-06-1755
Blijdensteijn, van
Benjamin
003 13-07-1744
Berent
133 21-11-1750 Hagen
Blijdenstein
B.
263 14-09-1757 Lange straete
Barend
258vo 21-04-1757
262vo 14-09-1757
302 18-11-1759 Labbedijk
Benyj.
001c 00-00-1748
001f 00-00-1748
001f 00-00-1748
Benjamin
054 02-10-1747 Espoorte
142vo 04-03-1751
144vo 01-05-1751
189vo 17-03-1753
258vo 21-04-1757
Berend

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Blijdenstein, Junior

Boesewinkel

Bok

Bos

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001a 00-00-1748

Berent
214vo 30-10-1754
J.
001d 00-00-1748
J.B.
143vo 01-05-1790
Jan
001e 00-00-1748
237 03-01-1756 Coopman
Maria
142vo 04-03-1751
261 16-06-1757 Lange Straete
Berent
214 30-10-1754
Fenneken
198vo 03-05-1753
nn
185vo 28-02-1753
Swenneken
001a 00-00-1748
185vo 28-02-1753
186 28-02-1753
Anna
323vo 11-12-1760
Herm
001f 00-00-1748
Herm.
158 26-01-1765 Proc.
Lambert
001e 00-00-1748
315 14-06-1760 Stads haagen
Lammert

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Boss

Boss, ten

Bosse

Bossier

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
218 11-11-1754 Heurne
Herman
269 22-04-1758 Procurator
270vo 27-08-1757 Oldenzaal Burgemeester
Lambert

210vo 01-05-1754

Lambert

144vo 01-05-1751
Aaltjen

152 06-09-1751

242 25-06-1756

268 20-02-1758
Anna

206vo 30-04-1783
Derk

001e 00-00-1748

230 28-07-1755

231 28-07-1755

232 28-07-1755

256vo 04-03-1757

257 04-03-1757
Jan

064 00-04-1748

166 28-01-1752 Stads Strate

256vo 04-03-1757 Burgemeester
nn

064 00-04-1754

166 24-01-1752
Thobias

256vo 04-03-1757
Tobias

182 11-07-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
230 28-07-1755
231 28-07-1755
232 28-07-1755

312vo 04-05-1760
316vo 03-08-1760

Bouhuijs, ten

Claas
116 01-05-1750
116vo 01-05-1750
Gerrit
102vo 19-10-1749
M.
143vo 01-05-1751
Martijn
001b 00-00-1748
Bouwhuijs
Gerrit
001c 00-00-1748
Willem
001d 00-00-1748
Bouwhuijs, ten
Claas
001c 00-00-1748
Engbert
257vo 17-03-1757 Poortjans hekke
Laur.
001c 00-00-1748
Laurens
116 01-05-1750
Martijn
013 23-11-1744
014 25-04-1768
nn
257vo 17-03-1757
Bouwhuis, ten
Engbert

069 20-05-1748

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Braake, ter

Brake, ten

Brake, ter

VOORNAMEN

Klaas

Margareta

nn

Willem

Gerrit

Giesken

Hendrik

Henric

Jan

Gerrit

Hendrik

Geesken

Gerrit

Hendk.

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

070

232vo

182vo

069
070

057

188vo

001b

001a

191

190vo

191

001b

001d

027
155vo
156vo

055
057
266vo

DATA
20-05-1748

28-07-1755

22-07-1752

20-05-1748
20-05-1748

16-10-1747

15-03-1753

00-00-1748

00-00-1748

07-04-1753

07-04-1753

07-04-1753

00-00-1748

00-00-1748

18-12-1745
28-10-1751
28-10-1751

04-10-1747
16-10-1747
12-01-1758

LOKATIE

Brinkgaarden

Hofstraete

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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NAAM

Bremars

Bremers

Bremors

Broeke, ten

Brugge, ter

Bruinink

VOORNAMEN BLZNR

057
Jan

026

157
Hendrick

196vo
Hendrik

170vo
Henr.

171
nn

171
nn

001d
Henrik

124vo

126

127
Aaleide

104
H

001b

001b
Hendrik

001b

016

017

034
nn

001b
Herman

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
16-10-1747

18-12-1745

28-10-1751

02-05-1753

26-04-1752

26-04-1752

26-04-1752

00-00-1748

16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750

18-03-1750

00-00-1748

00-00-1748

00-00-1748
21-05-1745
21-05-1745
14-03-1746

00-00-1748

LOKATIE

Esch

Stads Straete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Militair
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Kerkhuis

Stads Straete

Haverstraete

Lange Straate

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
306 29-01-1760
Bruunink
Herman
307vo 29-01-1760
Busscher
Enneken
323vo 11-12-1760
Hendrik
238 06-01-1756
Hermina
238 06-01-1756
Bussier
Aaltien
227 07-06-1755
Tobias
181 11-07-1752
Caate, ten
Abr.
001f 00-00-1748
Hendyr.
001c 00-00-1748
Jacob
001c 00-00-1748
Jan
001a 00-00-1748
nn
001f 00-00-1748
Camp
nn
184vo 03-02-1753
Cate ten
Andpr.
232vo 28-07-1755
288 06-12-1758
Sybrand
0302 18-11-1759
Cate, ten
Abr.
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Pastor
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Cate, ten
Abr.

Abraham

Abram

Aleida

Andries

Andries Hendrik

Elizabeth

H

Hendrik

Henr.

Henrik

Jacob

BLZNR
171

001d

007
118vo
124vo
125vo
126
127
274vo

258vo

274vo

212vo

274vo

177vo

001c

114vo
136vo
274vo

138

145vo
146vo

115vo
281vo

DATA
26-04-1752

00-00-1748

06-07-1744
05-05-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
10-05-1758

21-04-1757

10-05-1758

18-05-1754

10-05-1758

26-06-1752

00-00-1748

01-05-1750
27-01-1751
10-05-1758

27-01-1751

08-05-1751
02-06-1751

01-05-1750
12-10-1758

LOKATIE

Woltersgaaren

Espoorte

Stadsstrate

Stadsstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan
281vo 12-10-1758

282vo 12-10-1758
283 12-10-1758

nn

001d 00-00-1748
117vo 04-05-1750
170vo 26-04-1752
171 26-04-1752
258vo 21-04-1757

0.
186vo 03-12-1799 Maandschepen
Oothmar
177vo 26-06-1752 Deventer Koopman
Othmar
001d 00-00-1748
256 04-03-1757 Labbedijk of
Salomon
079 28-08-1748
209 16-03-1754 Stads Gragte
209vo 16-03-1754 Stads Gragte
239vo 30-01-1756 Stads Strate
295 02-05-1759 Stads Straete
319vo 04-11-1760 Ledderken
Sijbrant
117vo 04-05-1750 Stadsstrate
Willem
143 04-03-1751 Stadsgracht
Cate, ten J.S.
Jan
281 12-10-1758
Caten, ten
Abraham
001b 00-00-1748
Andreas

286vo 06-12-1758 Haverstraete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Ceulen, van

Christen

Clopper

Cloppers

Coesveld, van

VOORNAMEN BLZNR
Adr.

209vo
Adriaan

001d

001e

191vo
Adriaen

192

209
Anna

300vo
Abr.

001f
Abraham

274vo
Jacob

259vo
Jan

324
Trientjen

119vo
Trijntjen

117vo
Jacob

257
Trientjen

119

120
Hendrick

291
Hendrik

026

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

16-03-1754

00-00-1748
00-00-1748
17-04-1753

17-04-1753

16-03-1754

02-11-1759

00-00-1748

10-05-1758

01-06-1757

11-12-1760

28-06-1750

04-05-1750

04-03-1757

28-06-1750

28-06-1750

12-04-1759

18-12-1745

LOKATIE

Buddencamp

Brinkgaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

229

153

263vo

074

268

001a

244

263vo
276
277
320

071

001f
001f
001g
094
153
244

095

190vo

323vo

DATA

20-06-1755

06-09-1751

15-11-1757

29-05-1748

20-02-1758

00-00-1748

27-08-1765

15-11-1757
22-05-1758
18-07-1757
08-11-1760

29-05-1748

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
03-04-1749
06-09-1751
17-04-1779

03-04-1749

07-04-1753

05-05-1798

LOKATIE

Stadsgragte

Buddenkamp

Kattermaaden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Henrik

Corthuijs
nn

Cost
Elisabeth
IJohanna Maria
J.
Janna Maria
Joan
Joanna Maria
nn

Coster
Arent

Costers
Geesken
J.Hk.

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Ontvanger

Ontvanger/dr.
Dr.ontfanger

Ontfanger/dr.
Doctor/ontfan

Dr.

Dr.

Dr.

Richter
Ontvanger
Ontvanger
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
324
Joanna
296
L.
133vo
134
nn
001a
Cramer
nn
106
Cramers
Christina
177vo
Geertruit
162vo
Cremer
Jozeeph
113
Jozeph
001c
Tobias
142
Cromhof
Alb.
001c
Gerrit
001d
202vo
Cromhoff
Albert
118
Engbert
160vo
Fenneken
116
116vo

DATA
05-05-1798

03-05-1759

15-08-1752
15-08-1752

00-00-1748

18-03-1750

26-06-1752

15-01-1752

29-04-1750

00-00-1748

01-03-1751

00-00-1748

00-00-1748

27-10-1753

05-05-1750

15-01-1752

01-05-1750
01-05-1750

LOKATIE

Stadswigbolt

FUNKTIE

Richter

Heggen Gaardens

Labbedijk

Stads Straete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
187 02-03-1753 Stads Strate
Herman

096vo 30-04-1749

Cuijpers/Hoevink
Egbert
065 20-02-1754
Dagge
Geertjen
197vo 03-05-1753
198vo 03-05-1753
Jan
197vo 03-05-1753
198 03-05-1753
198vo 03-05-1753
199 03-05-1753
Dam, van
Anna
208 02-03-1754 Stads Gragte
Gerrit
057 16-10-1747
241vo 24-05-1756 Hasemate
Gesina
082 11-01-1749
320 08-11-1760 Stads Haagen
Danielsen Paschen
Hendr.
001e 00-00-1748
Davina
Janna Catharina
239 30-01-1756
Joanna Catharina
294vo 02-05-1759
319 04-11-1760
Derksen
Anna
208 02-03-1754

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
Anthonij

Antonij

Jan

Derksen Bekker
Jan

Derksen/Bekker
Jan

Diederich
Willem

maandag 5 februari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

124vo
126
127
236vo

001a
001c
089

001c

001c
089
103vo
112
120vo
121vo
122vo
123vo
124vo
125vo
126
126vo
127
127vo
208
236vo

001e

230

DATA

16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
25-10-1755

00-00-1748
00-00-1748
02-03-1749

00-00-1748

00-00-1748
08-09-1749
16-12-1749
20-04-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
02-03-1754
25-10-1755

00-00-1748

28-07-1755

LOKATIE

Bothofsgaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Dijckman Willemz.

Dijke, ten

Duivelshof

Duivelshoff

Ebbinkman

Eeffink

Eek

Eelkink

VOORNAMEN BLZNR

288
Hermen

197vo

198vo
Hermen

197vo

198vo
Bernardus

052
Bernardus

290
Catharina

181vo
Roeloff

058
Albert

001d

118vo

176

189vo

192vo
Stijne

013
B.

001d
Beerent

159
Berend

001d

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
02-11-1786

03-05-1753
03-05-1753

03-05-1753
03-05-1753

17-07-1747

12-10-1759

11-07-1752

11-11-1762

00-00-1748
05-05-1750
14-06-1752
17-03-1753
23-04-1753

23-11-1744

00-00-1748

29-09-1751

00-00-1748

LOKATIE

Stads Strate

Stads gragte en
Woltersgaarden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Diakoon
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NAAM

Eeulderik

Egberink

Eggerink

Elderink

Elhorst

Ellenbroek

Elshof

VOORNAMEN BLZNR
Berent

154vo

280

284
Everwijn

149
Gerrit

001a

147vo

147vo
nn

230
Theunis

230
Jan

272
Anna

001a

285
Hendrina

001
Andries

253
nn

140vo

181vo
Hendrina

055

057
B.

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

09-10-1751
08-07-1758
31-10-1758

03-07-1751

00-00-1748
18-04-1761
03-07-1751

28-07-1755

28-07-1755

01-05-1757

00-00-1748
24-11-1758

01-07-1744

30-05-1796

27-01-1751
11-07-1752

04-10-1747
16-10-1747

LOKATIE

Stadsgracht

Stads Gragte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Smit

Diaken
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001c 00-00-1748

Bern.

001d 00-00-1748
Bernhardus

003 13-07-1744 Hagengaerden
Gezina

165vo 28-01-1752
J.

001c 00-00-1748
Jurr.

001c 00-00-1748

Elshof, Senior

Barnardus

165vo 28-01-1752

Elshoff

Barnardus

136 27-01-1751
Bernardus

137 27-01-1751

138vo 27-01-1751
Bernh.

019 06-09-1745
Geertruidt

139 27-01-1751
Geertruijd

137vo 27-01-1751
Harbardina

137vo 27-01-1751

139 27-01-1751
J.

114vo 01-05-1750 Stadsstrate
Joanna

136 27-01-1751

137 27-01-1751

138vo 27-01-1751
Joannes

137 27-01-1751 Dominus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

FUNKTIE

Domine

Haagen Gaarden

Stadsstraat

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
139 27-01-1751
Jurriaan
137vo 27-01-1751
139 27-01-1751
Jurrian
136 27-01-1751
Eulderik
Jan
098 01-05-1749
100 01-05-1749
Eulderink
Jan
001a 00-00-1748
001c 00-00-1748
001d 00-00-1748
Euldrik
Jan
164 25-01-1752
Eulrick
Jan
066 07-05-1748
Evertsen/ Slaade
Emieken
001a 00-00-1748
Faneker
Elsken
164 25-01-1752
Faniker
Elske
100 01-05-1749
Elsken
098 01-05-1749
Fransen
Maria
001e 00-00-1748
001f 00-00-1748
244vo 20-07-1756
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024
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NAAM VOORNAMEN

Maria
Froon

Hermanna
Geerdink

Jan
Geerlichs Smits

Engbert
Geerligs Smits

Aaltjen

Hendyr.

Jan Hendr.

Jannes
Geesink

Elis.

Elisabet

Elisabeth
Gerredtsen

H.
Gerridtsen

H.

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

245
262
269
269

001f

260

001d
192vo

105vo

105vo

105vo

105vo

105vo

001a

133vo

134

158

DATA

20-07-1756
12-09-1757
27-04-1761
04-03-1758

00-00-1748

04-06-1757

00-00-1748
23-04-1753

18-03-1750

18-10-1770

18-10-1770

18-10-1770

18-10-1770

00-00-1748

22-01-1751

22-01-1751

26-01-1765

LOKATIE

Braam, der

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Con.coss.
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NAAM

Gerridtz

Gerridtzen

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Hend.

Henderck

Henderick

Henderik

nn

Hend .k

Hendyr.

Hendrik

nn

maandag 5 februari 2024

173vo
210vo

307vo

223
255

286
314vo

225vo

188vo

302vo

184
301vo
309
316
318

001c

264
297vo
312

001c
315vo

191
274vo
295vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

12-10-1763
01-05-1754

29-01-1760

23-04-1755
06-02-1757

24-11-1758
24-05-1760

29-05-1755

09-05-1766

30-11-1759

13-01-1763
18-11-1759
01-05-1760
03-08-1760
23-10-1760

00-00-1748

16-11-1757
09-07-1759
04-05-1760

00-00-1748
14-06-1760

31-12-1773
10-05-1758
03-05-1759

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen

Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester

Cor.coss.

Maandschepen

Con coss.
Maandschepen
Cor.coss.
Cor.coss.
Cor.coss.

Maandschepen
Cor.coss.
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Stadsgrachte

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Gerridzen
Hendyr.
013 25-04-1768
nn
105vo 18-10-1770
Gerritsen
Henr.
305vo 29-01-1760
Gerritzen
H
224vo 29-05-1755
227 07-06-1755
233vo 03-10-1755
242 25-06-1756
243 25-06-1756
298vo 09-07-1759
H.k.
216vo 01-11-1754
219 19-11-1754
Hend.k
241 24-05-1756
254 06-02-1757
Hendyr.
253vo 05-10-1756
Hendrick
195vo 02-05-1753
199vo 05-05-1753
Hendrik
139 27-01-1751
203vo 24-11-1753
Henr.
065 20-02-1754
Henrik
146vo 02-06-1751
161 15-01-1752
222 23-04-1755
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maandsch.

Maandschepen

Coram coss.

Coss.
Coram coss.
Cor.coss.
Cor.coss.
Cor.coss.
Cor.coss.

Coram cos.
Maandschepen

Cor.coss
Burgemeester

Burgemeester

Maantschepe
Maandschepen

Coss.
Cossessor

Coss.

Burgemeester
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NAAM

Gesink

Gog, van

Gogh van

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Hindrik

nn

Eliesabet

Elisabet

Herman

Margareta

Herman

BLZNR
285

162vo

058
070
152
211
217vo
226
239
240
244
244vo
251vo
269
269
271vo
290vo
296vo
313

135vo

134

001c

001f
297vo

310

125

DATA
24-11-1758

15-01-1752

11-11-1762
06-05-1759
07-09-1758
09-05-1754
11-11-1754
29-05-1755
30-01-1756
07-04-1756
25-06-1756
20-07-1756
05-10-1756
27-04-1761
04-03-1758
01-05-1757
17-02-1759
10-05-1759
24-05-1760

22-01-1751

15-08-1752

00-00-1748

00-00-1748
09-07-1759

01-05-1760

16-09-1750

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Cor.coss.

Coss.
Cossessor
Burgemeester
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Coss.

Coss.
Burgemeester
Maandschepen
Maantschepe
Coram coss.
Coram coss.
Maandschepen
Maandschepen
Cor.coss.
Cor.coss.
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NAAM
Gogh, van

Golmbeke

Golmbekke

Greeve

Greve

VOORNAMEN

Herman

Margareta

Margaretha

J.H.

Johan Hermen

Balster

Laurens

Balster

Balthazar

Barent

Ber.

Berent

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

258vo

121vo

137vo

102

001c

101vo

144vo

159

184vo

001d

001e

053

182vo
234

005
211vo

001c

119

DATA

21-04-1757

13-08-1750

27-01-1751

31-10-1790

00-00-1748

13-10-1749

01-05-1751

29-09-1751

03-02-1753

00-00-1748

00-00-1748

17-07-1747

22-07-1752
03-10-1755

13-06-1744
09-05-1754

00-00-1748

28-06-1750

LOKATIE

FUNKTIE

Broekhuijs huisje

Segelinkbrink

Stads Strate

Stads Eschpoorte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

Pagina 35 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Heurnestege

Steenweg

Steenweg

Wallenbeek

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
119vo 28-06-1750
169vo 15-04-1752
Dina
036 21-04-1746
037 21-04-1746
Herman
036 21-04-1746
037 21-04-1746
L.
001d 00-00-1748
Laur.
001d 00-00-1748
001e 00-00-1748
001f 00-00-1748
Laurens
001b 00-00-1748
001d 00-00-1748
070 06-05-1759
096vo 30-04-1749
196vo 02-05-1753
217 01-11-1754
295vo 03-05-1759
Lourens
036 21-04-1746
036 24-05-1749
037 21-04-1746
054 02-10-1747
069 20-05-1748
070 20-05-1748
Marijken
036 21-04-1746
037 21-04-1746
nn
001f 00-00-1748
Greven
Barend
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE
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NAAM

Grijp

Gronouw, van

Grotenhoff

Gunners

Haar, ten

Hals

Hanterman

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Joan

Joanna Maria

Laurens

Willem

Sara

Aleida Margareta

Ann. Geertruit

Anna Geertruit

Elizabeth

Jan

Jan

BLZNR
293

001f

289

288vo

001b

001e

137vo

139
211vo

274vo

021

193vo
194vo

024

174vo

001a

001d
001g

DATA
29-04-1759

00-00-1748

10-01-1759

10-01-1759

00-00-1748

00-00-1748

27-01-1751

27-01-1751
09-05-1754

10-05-1758

01-09-1745

24-04-1753
24-04-1753

25-10-1745

03-05-1752

00-00-1748

00-00-1748
00-00-1748

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
131 23-11-1750
162vo 15-01-1752
200vo 25-06-1759

230 28-07-1755 Steggenn gaarden
312 24-05-1760
314vo 24-05-1760
318 23-10-1760
Maria
289 10-01-1759
Stijntjen
001a 00-00-1748
200vo 14-08-1753
Hantermans
Arent
044 14-11-1746 Haasenmaat
Hartgerink
Ant.
001e 00-00-1748
Anthonij
215vo 31-10-1754
Antonij
001e 00-00-1748
Teunijs
241 07-04-1756
Tonnis
001g 00-00-1748
303vo 30-11-1759
Tonnys
240 07-04-1756
Hassink
Garret
238 06-01-1756
Heegde, ter
Hendr.
290 12-10-1759 Poort Jans hekke
Hendrik
310 01-05-1760

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Heege, ter

Heek van

Heek, van

Heevink

Hege, ter

Helmig

VOORNAMEN BLZNR

311
H

243vo
Hendr.

001e

001g
Hendrik

257vo
Hindr.

001d
Hindrik

172vo
J.

243vo
Jan

001d

206vo

243vo
Jenneken

243vo
HJ.

311vo
HJ.

102

103

301vo
Willem

116vo
Hendrik

173vo
Alb.

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
02-05-1760

31-01-1779

00-00-1748
00-00-1748

17-03-1757

00-00-1748

01-05-1752

31-01-1779

00-00-1748
30-01-1754
25-06-1756

31-01-1779

28-04-1787

31-10-1790
20-04-1782
29-09-1785

01-05-1750

01-05-1752

LOKATIE

Hofstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
Maantschepe
Maandschepen
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

001e 00-00-1748
Albert

050 05-05-1747
Bernardus

050 05-05-1747
Eva

169vo 15-04-1752
Gerrit

001f 00-00-1748
Herman

049 05-05-1747
231vo 28-07-1755 Heurne

Kunnera Willemina

050 05-05-1747
Wijnandus

050 05-05-1747

Helmigh

Alb.

211vo 09-05-1754
Bernardus

293 29-04-1759
Eva

119 28-06-1750

119vo 28-06-1750

293 29-04-1759
Gerrit

295vo 03-05-1759
Helena

144 01-05-1751

Hemmink

Aaltjen

253 05-10-1756 Stads gragte
Jan

001e 00-00-1748

230 28-07-1755
nn

203 28-07-1755

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024 Pagina 40 van 155



NAAM

Hendriksen/ Bekker

Hermsen/Thij

Hertgerink

Heuper

Heupers

Hevink

VOORNAMEN BLZNR
Jan

001b
Aleid

001a
Antony

00312
Grete

098

099
Jan

100vo
Herm

001g
Herm.

001f
Hermen

293

309
Jan

001c

001e

001f

103vo

239

294vo

317

319
Stijntjen

317

317
A.

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

00-00-1748

00-00-1748

04-05-1760

01-05-1749
01-05-1749

14-08-1749

00-00-1748

00-00-1748

29-04-1759
01-05-1760

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
16-12-1749
30-01-1756
02-05-1759
17-10-1760
04-11-1760

17-10-1760
17-10-1760

LOKATIE

FUNKTIE

Muller

Stads Esch-poorte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
269vo 22-04-1758

Alb.
001g 00-00-1748

Albert
001d 00-00-1748
158 27-11-1751
235vo 03-10-1755 Labbedijk
266 12-01-1758
267vo 12-01-1758
276 22-05-1758 Walstraete
304vo 11-01-1760
322 11-12-1760

nn
266 12-01-1758
267vo 12-01-1758
276 22-05-1758

Hibben

Maria

105vo 18-10-1770
Hoedemaeker

Geertruid
271vo 01-05-1757 Hofstraete

Geertruijda
273vo 17-06-1757

H.
193vo 24-04-1753 Maandschepen
195vo 02-05-1753 Maantschepe
227 07-06-1755 Coram coss.
232 28-07-1755 Burgemeester
233vo 03-10-1755 Cor.coss.
261 16-06-1757 Maandschepen
298vo 09-07-1759 Cor.coss.

Hk.
216vo 01-11-1754 Coram cos.

Hendr.
230 28-07-1755 Burgemeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

231 28-07-1755 Burgemeester
Hendrick

273vo 17-06-1757 Burgemeester
Henrick

197vo 03-05-1753 Coram coss.
Henrik

192vo 23-04-1753 Loco
Hermen

252vo 05-10-1756 Diacon
Nicolaas

199vo 05-05-1753 Agterstraete
227 07-06-1755

nn

199vo 05-05-1753
199vo 05-05-1753

208vo 16-03-1754 Maandschepen
227 07-06-1755
256vo 04-03-1757 Maandschepen
272vo 17-06-1757 Loco
Hoedemaker
Anna
075 24-06-1748
079 28-08-1748 Stadshagen
096 30-04-1749
099vo 01-05-1749 Gasthuizen,
112 20-04-1750
151vo 05-08-1751 Clanderije
Geertruit
309 01-05-1760
Gijsbertus
007 06-07-1744
009 06-07-1744
012 06-07-1744
106 18-03-1750 Hofstrate
H.
105vo 18-10-1770 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
173vo
185vo
190vo
316
319
323vo
Hend.k

186

241
Hendyr.

013
Hendrick

271vo
Hendrik

203vo

309

315vo
Henr.

310
Henric

191vo
Herm.

188vo
Hindrick

297vo
N.

001c

001d

001d
Nicol.

169vo

188vo
Nicolaas

117

133

136

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

12-10-1763
28-02-1753
07-04-1753
03-08-1760
04-11-1760
11-12-1760

28-02-1753
24-05-1756

25-04-1768

01-05-1757

24-11-1753

01-05-1760

14-06-1760

01-05-1760

17-04-1753

09-05-1766

09-07-1759

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748

15-04-1752
09-05-1766

04-05-1750
21-11-1750
27-01-1751

Stads haagen

FUNKTIE

Maandschepen
Coss.
Maantschepe
Cor.coss.
Cor.coss
Maandschepen

Burgemeester
Cor.coss

Maandsch.
Burgemeester
Coss.
Burgermeester
Burgemeester

Cor.coss.

Maantschepe

Cor.coss.
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

138
139
167
188vo

001c
001c
001d
001d

001f
001g
133

136
138
139
167

188vo
220vo
223
255vo
263vo
266

266
266vo
323

296vo

196vo

283vo

063

DATA

27-01-1751
27-01-1751
19-02-1752
15-03-1753

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748

00-00-1748
00-00-1748
21-12-1750

27-01-1751
27-01-1751
27-01-1751
19-02-1752

09-05-1766
20-12-1754
13-06-1755
04-03-1757
15-11-1757
12-01-1758

12-01-1758
12-01-1758
11-12-1760

10-05-1759

02-05-1753

31-10-1758

00-04-1748

NAAM VOORNAMEN
nn
Hoedemakers
nn
Hoevinck
Janna Maria
Hoevink
Aalken
Egbert
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Burgerm.
Burgerm.

Cor.coss.
Maandschepen
Coss
Cor.coss.
Coram coss.

Maandschepen
Maandschepen
Cor.coss.

Cor.coss.
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hardewina
291 12-04-1759
Herman
065 20-02-1754
Hermen
063 00-04-1748
Hermina

001f 00-00-1748
283vo 31-10-1758

Jan
063 00-04-1748
065 20-02-1754
284 31-10-1758 Gerrits Meule

Janna Maria
159vo 29-11-1751

184vo 03-02-1753

217 01-11-1754 Stads Straete
Jenneken
065 20-02-1754
Joanna Maria
069 20-05-1748
070 06-05-1759
070 20-05-1748
295vo 03-05-1759
Lucas
063 00-04-1748
Roelof
063 00-04-1748
Hoevink / Cuijpers
Egbert
065 20-02-1754
Hoevink/Minkmaat
Jan
001a 00-00-1748
062 00-04-1748
Hoff
Swaantjen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
315
Hoffcoesveld
Hendrina
309
Hinneken
293
Hofstede, ter
Geesken
156vo
Janna
045
Sanna
001b
Trijntjen
042
Hols
Antony
322
LJan
157vo
Jan
001e
155vo
157
209vo
322
Lammert
209
209vo
Holsch
Jan
096vo
Holtkamp
Egbh.
014
Jan
205
maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
14-06-1760

01-05-1760

29-04-1759

28-10-1751

21-11-1746

00-00-1748

22-06-1746

11-12-1760

28-10-1751

00-00-1748
28-10-1751
28-10-1751
16-03-1754
11-12-1760

16-03-1754
16-03-1754

30-04-1749

23-11-1744

01-01-1754

LOKATIE

Heurne

Stads Straete
Stads Straete

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jochem
018a 07-07-1745

Homeule
Janna
075 24-06-1748
082 11-01-1749
Homulle
Janna
001b 00-00-1748
Honhoff
Hermken
145vo 08-05-1751
197vo 03-05-1753
Hoonhof
Hermken
228 20-06-1755
Hoonhoff
Hermken
223vo 26-04-1755
Huinink
nn
261 16-06-1757 Stads Straete
Huipers
Jan
001g 00-00-1748
Hulscher
Hermina
287vo 06-12-1758 Diaconyen armen
Hulsick/Quinkelaar
Hermen
227 07-06-1755
Hunsveld, ten
Geertjen
311 02-05-1760
Huntfelt, ten
Gerrit
128vo 30-09-1750
Yanna

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
206 01-01-1754
Huntvelt, ten
Gerrit
001c 00-00-1748
322 11-12-1760
Janna
001a 00-00-1748
Joanna
205 01-01-1754
IJorrisen
Cattrina
095 03-04-1749
Immink
B.
243vo 31-01-1779 Maandschepen
Bern.
243vo 17-04-1779 Maandschepen
Israel
Mozes
001b 00-00-1748 Dr.
Israél
Moses
034 14-03-1746 Dr.
035 14-03-1746
Jagers
Hermina
238 06-01-1756
Jaling
nn
020 01-09-1745 Dr.
Jalink
Hend.k
241vo 24-05-1756
J.
001b 00-00-1748 Doctor
Jan
054 01-05-1750
Joan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
020 01-09-1745 Dr.
021 01-09-1745 Dr.
022 01-09-1745 Dr.
nn
044 14-11-1746 Getvert
Walter
001e 00-00-1748
021 01-09-1745 Burgemeester
Wolter
241vo 24-05-1756 Goor
Janninck
Jan
197vo 03-05-1753
Jannink
Catharina
145vo 08-05-1751
Helena
178vo 26-06-1752
179 26-06-1752
J.
001c 00-00-1748
Jan
001d 00-00-1748
001e 00-00-1748
145vo 08-05-1751
223vo 26-04-1755
228 20-06-1755
303 30-11-1759
Thobias
122vo 13-08-1750 Brouhuijs
Tobias
001c 00-00-1748
Jongbloot
Gerrit
001g 00-00-1748
Jongebloet
Gerrit
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NAAM

Jongebloot

Jongejans

Joosink

Jorrisen

Jorrissen

Jorrizen

VOORNAMEN BLZNR

318
Catharina

176
J.

187vo
Johanna

001d

187vo
M.

187vo
Margareta

186vo

187vo

195vo

202vo
Jan

115
Catharina

001a

001c
Hendrina

094
J.

309
Jan

001e

015

019
Catharina

001c

093

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
23-10-1760

14-06-1752

30-03-1774

00-00-1748
14-03-1753

30-03-1774

02-03-1753
14-03-1753
02-05-1753
27-10-1753

01-05-1750

00-00-1748

00-00-1748

03-04-1749

01-05-1760

00-00-1748
02-11-1754
06-09-1745

00-00-1748
03-04-1749

LOKATIE

Mennonieten

Hoffstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pagina 51 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.
230 28-07-1755
231 28-07-1755
232vo 28-07-1755
Willemina
238 06-01-1756
Josink
Jan
096 30-04-1749
114vo 01-05-1750
115vo 01-05-1750
116 01-05-1750
Jozink
Jan
257 04-03-1757 Ledderkes gaarden
Jurrisen
Catharina
100vo 14-08-1749
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
Mar. Cath.
123vo 13-08-1750
Marg. Cath.
120vo 13-08-1750
Marg. Catharina
121vo 13-08-1750
Margareta Cath.
122vo 13-08-1750
Jurrizen
Catharina
101 14-08-1749
Kardel
Anna Christina
001 01-07-1744
Kate, ten
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NAAM

Keijlevers

Keijlvers

Keijsers

Keijzers

Keilevers

Keilvers

Keizers

Keller

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
Hermen

064
Gerrit

001g
Janna

001g
Engbert

189vo
Gerrit

290vo

299vo
Janna

189vo

299vo
Jenneken

001a
Jenneken

321
Gerrit

001f
Gerrit

052
Jenneken

235
nn

001f

001f

241vo

259

maandag 5 februari 2024

DATA

00-04-1748

00-00-1748

00-00-1748

17-03-1753

17-02-1759
22-08-1759

17-03-1753
22-08-1759

00-00-1748

11-12-1760

00-00-1748

17-07-1747

03-10-1755

00-00-1748
00-00-1748
24-05-1756
01-06-1757

LOKATIE

Hoffstraete

Krabbenhuis

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Kemna

Keulen, van

Keylevers

Klopper

Koite

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

259vo

303
Aleida

073

262vo

301vo
Aleijda

210vo
Adriaan

001e
G.

290vo
Gerrit

290vo
Abraham

189vo

310

311vo
Aleida

105vo
Geertruit

189vo
Hendrik

189vo
Jacob

001d

174vo

175vo
Jan

001d
Jan

112

maandag 5 februari 2024

DATA

01-06-1757
30-11-1759

29-05-1748
14-09-1757
18-11-1759

01-05-1754

00-00-1748

03-05-1780

03-05-1780

17-03-1753

01-05-1760
02-05-1760

18-10-1770

17-03-1753

17-03-1753

00-00-1748
03-05-1752
03-05-1752

00-00-1748

20-04-1750

LOKATIE

Losser

Stadsstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pastor
Pastor
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Rabbenplass

Labbedijk

Labbedijk

Labbedijk

Klander

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Kok
Abram
235vo 03-10-1755
Hermina
251vo 05-10-1756
252vo 05-10-1756
Kolthof
Berent
031 27-01-1746
Konink
Egbert
001c 00-00-1748
276 22-05-1758
Engb.
267vo 12-01-1758
nn
267vo 12-01-1758
276 22-05-1758
Konnink
Egbert
140 27-01-1751
Engbert
266 12-01-1758
nn
266 12-01-1758
Kordink
Egb.
242 25-06-1756
Egbert
118vo 05-05-1750
Kortkamp
E.
001f 00-00-1748
Evert
001e 00-00-1748
179vo 05-07-1752
182 22-07-1752
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
212vo 18-05-1754
213 18-05-1754
286vo 06-12-1758
Jenneken
179vo 05-07-1752
182 22-07-1752
Kosters
Andr.
143vo 01-05-1790 Diaken
Arent
093 03-04-1749
134vo 22-01-1751
Lambert
069 20-05-1748 Stadsstraat
133vo 22-01-1751
237 25-10-1755 Bothofs Gaarden
nn
069 20-05-1748
135vo 22-01-1751
Kromhof
Engbert
162vo 15-01-1752
Kromhoff
Lamb.
246 02-05-1781
Kuile, ter
E.
102 31-10-1790 Loco
103 20-04-1782 Maantschepe
243vo 31-01-1779 Maandschepen
P.
289vo 03-11-1797 Diaken
Pr.
323vo 05-05-1798 Diacoon
Kulen ter
Enbert
307 29-01-1760
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NAAM

Kulen, ter

Kusters

Laarhuijs

Laarsonder

Lage

Lambertzen

Lammerink

Langen, van

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
Engbert

306vo
Barthina

135
Joanna

135
Jan

266vo

267vo
Bertolt

011
nn

096vo
Rudolph

096vo
Berend

292vo
Berent

001b

013
Jan

231vo
Jan

018a

079
Claas

238vo

280
Nicolaas

175

maandag 5 februari 2024

DATA

29-01-1760

22-01-1751

22-01-1751

12-01-1758
12-01-1758

06-07-1744

30-04-1749

30-04-1749

17-02-1759

00-00-1748

23-11-1744

28-07-1755

07-07-1745
28-08-1748

06-01-1756
08-07-1758

03-05-1752

LOKATIE FUNKTIE
Koster

Espoort

Labbedijk

Jan Lambertzens
Meester
Mr.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Lansink
Jan

001c 00-00-1748

098 01-05-1749
098vo 01-05-1749 Stadsstraat
099 01-05-1749
Janna
118 05-05-1750
Lasonder
Alb.
001d 00-00-1748
Albert
001d 00-00-1748
J.B.
001g 00-00-1748
099 03-05-1784 Maandschepen
102 31-10-1790 Maandschepen
103 20-04-1782 Maantschepe
105vo 18-10-1770 Maandschepen
143vo 01-05-1790 Maandschepen
187vo 30-03-1774 Maandschepen
206 30-12-1763 Cormaandsch
301vo 29-09-1785 Maandschepen
Jacob
001e 00-00-1748
Jan
186vo 03-12-1799 Loco
311vo 28-04-1787 Maandschepen
Jurriaan
288 02-11-1786 Diakoon
L.
001c 00-00-1748
Laur. Pelg.
001a 00-00-1748
001b 00-00-1748
Laurense

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024 Pagina 58 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
132 23-11-1750

nn

001e 00-00-1748

S.
301vo 29-09-1785 Provisoor
Lasonder Jurr.zoon
Laur.
206vo 30-04-1783
Lazonder
A. Ges.
270vo 27-08-1757
A.C.
001e 00-00-1748
Alb.
179vo 05-07-1752
182 22-07-1752
183 22-07-1752
Albert
176 14-06-1752
176 02-05-1777
180vo 05-07-1752
181 11-07-1752
Anna

130vo 23-11-1750 Elst (weide), de

Anna Christina

226 29-05-1755
Anna Gesina

080 29-06-1748
Anneken

131 23-11-1750

131vo 23-11-1750
Barend

218vo 11-11-1754
Egbert

289vo 03-11-1797 Diaken
Engbert

200vo 14-08-1753
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
202
289vo
323
Everwijn

176
Gerrit

130vo

131

131vo
Gesijna

218
Gesina

278
Gezina

229

268
Hermina

278vo
J.

323vo
J.B.

001f

104

141

246

278

292

310

311vo
Jacob

070

270vo
Jakop

218
Jan

152

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

14-08-1753

03-11-1797
11-12-1760

02-05-1777

23-11-1750
23-11-1750
23-11-1750

11-11-1754

07-07-1758

20-06-1755
20-02-1758

07-07-1758

05-05-1798

00-00-1748

06-05-1763
25-03-1764
02-05-1781
05-05-1764
17-02-1759
01-05-1760

02-05-1760

20-05-1748
27-08-1757

11-11-1754

06-09-1751

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Diaken

Maandschepen

Coss.
Maantschepe
Maandschepen
Ontfanger
Stadsontvang

Pagina 60 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
176 02-05-1777
252vo 30-05-1796 Coram
Jan Barend

001e 00-00-1748
217vo 11-11-1754

323 11-12-1760 Ontfanger
Jan Barent

221 20-12-1754
Jan Berend

317vo 17-10-1760
Jan Berent

278vo 07-07-1758
Janna

161 15-01-1752

164 25-01-1752

176 02-05-1777
Joanna

128 30-09-1750
Laur. P.

001f 00-00-1748
Laurens

001a 00-00-1748
114vo 01-05-1750
144vo 01-05-1751
145vo 08-05-1751

254 06-02-1757

254vo 06-02-1757

255 06-02-1757

323 11-12-1760
Laurens Herms

198 03-05-1753 Stads Gragte
Laurens Hermsen

228 20-06-1755 Stads Gragte

Laurens Pelgroms
129vo 23-11-1750

132vo 07-12-1750
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

197vo 03-05-1753
293vo 02-05-1759

Lourens Pelgroms

075 24-06-1748

nn

001b 00-00-1748

054 02-10-1747
070 20-05-1748
191 31-12-1773 Maantschepe
218 11-11-1754
239vo 30-01-1756 Custos
295 02-05-1759 ustos
Pelgrim
252vo 05-10-1756 Provisoir
Pelgrom
131vo 23-11-1750
R.
001b 00-00-1748
Rudolf
054 02-10-1747
Rudolph
080 29-06-1748
Sander
325 10-06-1761
Urssela
114vo 01-05-1750
145vo 08-05-1751
146vo 02-06-1751
Willemina
221 20-12-1754
323 11-12-1760
Wolter
221vo 20-12-1754
268 20-02-1758
Lazonder L.Z.
Engbert
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maandag 5 februari 2024 Pagina 62 van 155



NAAM

Lazonder Laurensz.

Lazonders

Leeffers

Lentfert

Lessink

Letink

Leunekers

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Gerrit

Ber.

Hendrik

Hindr.

Carel Adolph

Hendyr.

Hendrik

Henrik

Hindr.

nn

Berent

Jan Willem

Margareta

BLZNR

324vo

033

198vo

199vo

121

213

312

316

054

001e

114vo
115vo

213

213

060

060

060

DATA
09-05-1807

27-01-1746

03-05-1753

05-05-1753

18-05-1754

18-05-1754

04-05-1760

03-08-1760

01-05-1750

00-00-1748

01-05-1750
01-05-1750

18-05-1754

18-05-1754

27-02-1748

27-02-1748

27-02-1748

LOKATIE

Labbedijk

Amsterdam
Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Boekhouder
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NAAM

Leunkers

Leurink

Linde, ter

Lindhuijs

Lindhuis

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Margareta

060 27-02-1748
Margaretha

001a 00-00-1748

Berent
043 14-11-1746
102 13-10-1749
Geertruijt
057 16-10-1747
Geertruit
001b 00-00-1748
J.B.
001b 00-00-1748
nn
001b 00-00-1748
001f 00-00-1748 Br.
001f 00-00-1748 Br.
260 04-06-1757 Agterstraete
w.
001f 00-00-1748 Br.
001g 00-00-1748
Wilh.
011 06-07-1744 Maandschepen
013 23-11-1744 Maandschepen
015 23-11-1744 Maandschepen
266 12-01-1758 Burgemeester
Wilhelmus
057 16-10-1747 Maandschepen
276 22-05-1758 Burgemeester
nn
041 22-06-1746
062 00-04-1748 Loco
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

220
223vo

029
033
036
038
039
043
070

018
024
045
046
066
315

052
053
058
069
071
075
079

093
112
140
140vo

154

009
036

DATA

13-12-1754
26-04-1755

27-01-1746
26-03-1746
21-04-1746
30-04-1746
30-04-1746
14-11-1746
20-05-1748

07-07-1745
25-10-1745
21-11-1746
26-04-1747
07-05-1748
14-06-1760

17-07-1747
02-10-1747
06-12-1747
20-05-1748
29-05-1748
24-06-1748
28-08-1748

11-11-1749
20-04-1750
27-01-1751
27-01-1751

06-10-1751

06-07-1744
24-05-1749

LOKATIE

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
w.
Wilh.
Wilhelmus
Linthuijs
nn
w.
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maandschepen
Cor.cass
Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Oud-

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Coss.
Maantschepe
Loco

Maantschepe

Maandschepen
Burgemeester
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

097
099
136
145vo
154vo
155vo
160vo
Wilh.
006
082
093
101vo
102vo
109vo
111vo
133vo
266
266vo
Wilhelm
251

Wilhelmus
080
096
250vo
Linthuijs/Bekker
Jan
158
Linthuis
nn
015
169vo
170vo
178

019
032

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

01-05-1749
01-05-1749
27-01-1751
08-05-1751
09-10-1751
28-10-1751
15-01-1752

06-07-1744
11-01-1749
03-04-1749
13-10-1749
19-10-1749
05-04-1750
21-04-1750
22-01-1751
12-01-1758
12-01-1758

02-01-1745

29-06-1748
30-04-1749
02-01-1745

27-11-1751

02-11-1754
15-04-1752
26-04-1752
26-06-1752

07-07-1745
27-01-1746

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen
Maantschepe
Coss.
Maantschepe
Maantschepe
Coss.

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Burgemeester
Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester

Burgemeester
Loco
Maantschepe

Burgemeester
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

037 21-04-1746 Burgemeester
048 26-04-1747

068 07-05-1748 Burgemeester
095 03-04-1749 Burgemeester
098 01-05-1749 Burgemeester
111 05-04-1750 Burgemeester
132 23-11-1750

135vo 22-01-1751
157vo 28-10-1751

Wilh.
129vo 23-11-1750 Maantschepe
204 24-11-1753 Stadshaagen Burgemeester
Wilhelmus
055 04-10-1747 Maandschepen
Linthus
w.
074 29-05-1748 Burgemeester
Lippinkhof
Jenneken
102 31-10-1790
Lippinkhoff
Anna
114vo 01-05-1750
115vo 01-05-1750
Hermken
311 02-05-1760
Lochem, van
Aaltjen
152 06-09-1751
Andr.
187vo 30-03-1774
Andreas

142vo 04-03-1751
186vo 02-03-1753
187vo 14-03-1753
195vo 02-05-1753
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
202vo 27-10-1753
261 16-06-1757
Andries
060 27-02-1748
Catharina
294 02-05-1759 Stadsgragte
H
001b 00-00-1748
Hendrik
151vo 05-08-1751
176vo 14-06-1752
Henrik
104vo 18-03-1750
Herm.
001c 00-00-1748
Herman
075 24-06-1748
079 28-08-1748 Timpgaarden
096 30-04-1749
099 01-05-1749
112 20-04-1750
151vo 05-08-1751 Clander
152 07-09-1758
277 18-07-1757 Assessor
Jan
215vo 31-10-1754
294 02-05-1759 Stads Straete
nn
038 30-04-1746
Stijntjen
298 09-07-1759
298vo 09-07-1759
Loggem, van
Andpr.
086 13-02-1749
Andreas

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
087 13-02-1749
Catharina
088 13-02-1749
Joan
086 13-02-1749
Tobias
087 13-02-1749
Yan
088 13-02-1749
Loghem, van
Andpr.
001c 00-00-1748
001d 00-00-1748
001f 00-00-1748
001f 00-00-1748
Barend
186vo 03-12-1799 Doopsgezinde Diaken
Catharina
194vo 24-04-1753
Herman
001b 00-00-1748
001c 00-00-1748
Jan
001a 00-00-1748
001d 00-00-1748
001f 00-00-1748
194vo 24-04-1753
P.
099 03-05-1784
Lohman
J.G.
271 27-08-1757 Northorn Secretaris
Loo van
Joan
276 22-05-1758 Zwol
Margareta
158 27-11-1751

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Loo, van
Harm.

001f 00-00-1748
001f 00-00-1748

Herm.s.
158 26-01-1765
Jan
001f 00-00-1748
158 26-01-1765
260 04-06-1757
277 18-07-1757 Zwol Coopman
Margareta
015 23-11-1744
Margaretha
015 02-11-1754
Margarita
001d 00-00-1748
nn
158 26-01-1765
Lorink
Derk
296 03-05-1759 Lange Straete
Lucassen
Arent
001a 00-00-1748
097vo 01-05-1749
Luijkzen
Arent
097 01-05-1749
Lutke Spelberg
Berent
173vo 01-05-1752
nn
173vo 01-05-1752
Lutke Spolberg
B.

173vo 12-10-1763

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
173vo
Lutke Spolbergh
B.
001d
Lutke Varwick
Hermen
197vo
198vo
Lutteke Holsick
Hendrick
197vo
Luttike, Holsick
Hendrick
198vo
Maselant
Lammert
291
Matthei
nn
038
Mazeland
Lamb.
001f
Meijer
w.
269vo
Wijnand
001f
134
134
135vo
144
Wijnandus
135vo
Wynand
293

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

12-10-1763

00-00-1748

03-05-1753
03-05-1753

03-05-1753

03-05-1753

12-04-1759

30-04-1746

00-00-1748

22-04-1758

00-00-1748
22-01-1751
15-08-1752
22-01-1751
01-05-1751

22-01-1751

29-04-1759

LOKATIE

Den Beitel

Stads Straete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Menckmaet

Menger

Menkmaat

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
305 11-01-1760 Wolters gaardens
Wynandus
291 12-04-1759
Bertina
091 02-03-1749
Jan
021 01-09-1745 Burgemeester
Bartina

127vo 16-09-1750

Bernadina

124vo 16-09-1750

125vo 16-09-1750

127 16-09-1750
Geertruijd

124vo 16-09-1750

125vo 16-09-1750

126vo 16-09-1750

128 16-09-1750
Greetjen

110vo 05-04-1750
Grietjen

110 05-04-1750

111vo 21-04-1750
J.B.

111vo 21-04-1750
Jan

065 20-02-1754

127 16-09-1750
Jan Roeleff

109vo 05-04-1750
Janna

001c 00-00-1748
126 16-09-1750
128 16-09-1750

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Mensinck

Mensink

Menssink

Meulen, ter

Minkmaat

VOORNAMEN

Jaspar

Gerrit

Jan

Gerrit

Henr.

Bartina

Bernadina

Geertruid

Geertruijd

Grietjen

Jan Roelof

Janna

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

195vo

001d
060
187
195vo

317

061

065

001a
089
124vo
126

126
127

127

126

215vo

001a

001d
001d

DATA

02-05-1753

00-00-1748
27-02-1748
02-03-1753
02-05-1753

17-10-1760

27-02-1748

20-02-1754

00-00-1748
02-03-1749
16-09-1750
16-09-1750

16-09-1750
16-09-1750

16-09-1750

16-09-1750

31-10-1754

00-00-1748

00-00-1748
00-00-1748

LOKATIE

Stads Straete

Stads Gragte

Stads Strate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
125vo 16-09-1750
170vo 26-04-1752
196vo 02-05-1753 Hondekolk

Joanna
124vo 16-09-1750
Minkmaat/Hoevink
Jan
001a 00-00-1748
062 00-04-1748
Monnebekke
J.
102 31-10-1790
Monnekes
Catharina
001a 00-00-1748
046 26-04-1747
047 26-04-1747
Mors
Henr.
185vo 28-02-1753
Jan
243 25-06-1756
Mors, te
B.
243vo 31-01-1779
Bernardus
325 10-06-1761
Catharina
006 06-07-1744
009 06-07-1744
011 06-07-1744
Fenneken
001a 00-00-1748
003 13-07-1744
005 13-06-1744
029 27-01-1746
Geertruit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

312

316
Geesken

325
Gerrit

031

032

316
Hendk.

033
Hendrik

030

031

032

316
Hermbken

031
Hindrik

001d
Jan

244

316
Lamb.

001b
Lambert

001b

001c
Lammert

044

070

241vo
Stephen

316

Morsch

Fenneken

070

maandag 5 februari 2024

DATA

04-05-1760
03-08-1760

10-06-1761

27-01-1746
27-01-1746
03-08-1760

26-03-1746

27-01-1746
27-01-1746
27-01-1746
03-08-1760

27-01-1746

00-00-1748

27-08-1765
03-08-1760

00-00-1748

00-00-1748
00-00-1748

14-11-1746
20-05-1748
24-05-1756

03-08-1760

06-05-1759

LOKATIE

Agterstraate

Driene

Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Morsch, te

Muller

Naber

VOORNAMEN BLZNR
Hendrik

198vo
Jan

285vo
Lammert

101vo
H

001e

226
Hendrik

001e

175

240
Henrica

215vo

240

303vo
Henrik

228

229
Hindr.

001d

001e
Gesina

021
LlJsaac

054
1Jzak

001f

001g

298vo
Isaac

165vo
Isak

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

03-05-1753

24-11-1758

13-10-1749

00-00-1748

29-05-1755

00-00-1748
03-05-1752
07-04-1756

31-10-1754
07-04-1756
30-11-1759

20-06-1755
20-06-1755

00-00-1748

00-00-1748

01-09-1745

01-05-1750

00-00-1748
00-00-1748
09-07-1759

28-01-1752

LOKATIE

Stadshaagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
096 30-04-1749
114vo 01-05-1750
115vo 01-05-1750

269 27-04-1761
J.
001d 00-00-1748
Lamb.
001e 00-00-1748
006 06-07-1744
009 06-07-1744
011 06-07-1744
231 28-07-1755 Langen gaarden
258vo 21-04-1757
289 10-01-1759 Heurne
nn
001e 00-00-1748
231 28-07-1755
258vo 21-04-1757
289 10-01-1759
Yzak
298 09-07-1759
Nabuur
Isak
269 04-03-1758
Nakke
Anna
245vo 11-08-1756
Nels
Magdalena
199vo 05-05-1753
Nieuhuijs
Elisabeth Catharina
214 30-10-1754
214vo 30-10-1754
Nieuwenhuijs

Andreas

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Andries

Cathar.

Catharina

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR
001b

020
021

022

012

001b
007
008
010

Elisabeth Catharina

262vo

Elisabeth Katrina

Gerrit

Jacomina

Judith

Maria

Rebecca

maandag 5 februari 2024

215

001b
006
008
009
011

007
009
012

007
009
012

006
009
011

007

DATA
00-00-1748

01-09-1745
01-09-1745

01-09-1745

06-07-1744

00-00-1748
06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744

14-09-1757

30-10-1754

00-00-1748
06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744

06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744

06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744

06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744

06-07-1744

LOKATIE

Stadsgrafte

Langestraat

Haarlem
Haarlem
Haarlem

Almelo
Almelo
Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burger,
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

06-07-1744
06-07-1744

29-09-1785

01-01-1754

01-01-1754

01-01-1754
01-01-1754

01-01-1754

01-01-1754
01-01-1754

01-01-1754

14-09-1757

01-05-1751

00-00-1748

01-05-1751

18-11-1759

00-00-1748

00-00-1748
15-01-1752

LOKATIE

Campen
Campen

Stads strate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
010
012
Nieuwenhuis
J.
301vo
Nihoff
Gerr.
205vo
Gerrit
205
Herman
205
205vo
Janna
205vo
Stijntien
205
205vo
Zander
205
Nijenhuijs
Jan
262vo
nn
144vo
Nijenhuis
EC
001a
Gerrit
144vo
Jan
301vo
Nijhof
Gerrit
001e
001g
161
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Herm

Herm.

Herman

Hermen

Jan

Sander

Wijnand

Wijnandus

Wijnant

Nijhoff
Anna

Geesken

BLZNR

164vo

001g

001e

238

018a
198vo

001d
197vo
198vo

001a
027
038
198
198vo
199
206
238

001d
177vo

091

089
167
176vo

256vo

DATA
25-01-1752

00-00-1748

00-00-1748

06-01-1756

07-07-1745
03-05-1753

00-00-1748
03-05-1753
03-05-1753

00-00-1748
18-12-1745
30-04-1746
03-05-1753
03-05-1753
03-05-1753
01-01-1754
06-01-1756

00-00-1748
26-06-1752

02-03-1749

02-03-1749
19-02-1752
14-06-1752

04-03-1757

LOKATIE

Stads Strate

Lazonder

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

238

Gerrit

001b
082
238
241vo
320

Herman
205vo

308

Hermen
197vo

Sander
197vo

238vo
257

Willemina
223vo

Nijhuijs
Gerrit
124vo
126
127
236vo
237

Hendrik
001c

Henr.

126

Henrik
124vo

125vo
126vo
127

127vo
236vo

BLZNR

DATA
06-01-1756

00-00-1748
11-01-1749
06-01-1756
24-05-1756
08-11-1760

01-01-1754
17-04-1760

03-05-1753

03-05-1753
06-01-1756
04-03-1757

26-04-1755

16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
25-10-1755
25-10-1755

00-00-1748

16-09-1750

16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
25-10-1755

LOKATIE

Modderbrink

Stads Strate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Herman

259vo
Martijn

015

259vo

Nijhuis

Gerrit

001e

089

089

089

127vo

208
Hen.

089
Hendrik

001e

089

260

265

300vo

301
Henr.

089
Henrik

208
Herman

264
Hermen

300vo
Hindrik

001e

264
Jan

264

300vo

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

01-06-1757

23-11-1744
01-06-1757

00-00-1748
02-03-1749
08-09-1749
08-09-1749
16-09-1750
02-03-1754

08-09-1749

00-00-1748
02-03-1749
01-06-1757
16-11-1757
02-11-1759
02-11-1759

08-09-1749

02-03-1754

16-11-1757

02-11-1759

00-00-1748
16-11-1757

16-11-1757
02-11-1759

FUNKTIE
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NAAM

Nilant

nn

Noorbeek

Noordbeek

Nyhuijs

Oostervelt

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Martien

Martijn

J.F.
Jan Fredrik

Joan Fredrik

Bernadina

Joost

J.B.

nn

Hendrik

Jan

Aaltien

Aaltjen

Henr.

BLZNR

220

001f
001f
001g
300vo

012
010

007

128

144vo

080

245

259

259vo

306

306vo

233vo

DATA

13-12-1754

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
02-11-1759

06-07-1744

06-07-1744

06-07-1744

16-09-1750

01-05-1751

29-06-1748

20-07-1756

01-06-1757

01-06-1757

29-01-1760

29-01-1760

03-10-1755

LOKATIE

Almelo
Almelo

Almelo

Stads hagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Richter

Richter

Richter

Meester

Dominee,

Rector

Pagina 83 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
110vo
Herman
001e
218
Hindrik
308
Jan
122vo
Lucas
001g
308
Ottenhof
Fenneken
001a
254
G.
001e
Gerrit
238
nn
008
Ottenhoff
Fenneken
254vo
255
Overbeek
Lamb.
011
Lambert
006
009
Paaschen
Abr.
106
125
154vo
178vo

DATA
05-04-1750

00-00-1748
11-11-1754

17-04-1760

13-08-1750

00-00-1748

17-04-1760

00-00-1748

06-02-1757

00-00-1748

06-01-1756

06-07-1744

06-02-1757

06-02-1757

06-07-1744

06-07-1744

06-07-1744

18-03-1750
16-09-1750
09-10-1751
26-06-1752

LOKATIE

Stadsstrate

Stads haagen

Haarlem

Haarlem
Haarlem

Korteland

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Abraham
081
Christina
154vo
Isak
143
154vo
Jan
068
107
109
236vo
269
Jurrian
239vo
Willem
001f
139
150vo
Paaschen Danielsz.
Abraham
110vo
Paeschen
Abr.
226
Berent
191vo
Paschen
Abr.
243vo
Abraham
160
161
184vo
Agneta
280
Barent
maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

29-06-1748

09-10-1751

04-03-1751
09-10-1751

07-05-1748
21-03-1750
21-03-1750

25-10-1755
04-03-1758

30-01-1756

00-00-1748
27-01-1751
03-08-1751

05-04-1750

29-05-1755

17-04-1753

25-06-1756

29-11-1751
15-01-1752
03-02-1753

08-07-1758

LOKATIE FUNKTIE

Onderrichter

Poort Jans Hekke

Hoffstraete

Woltersgaarden

Stads Gragte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

057
Christina

159vo

243vo
Daniel

001f

288
Hindr. Danielsen

212vo
Hindrik Danielsen

213
LJzak

001f
Isak

001d
Izak

159vo

271vo
Jan

001a

034

308
Jurriaan

295
L.

001f
Lambertus

271vo

273vo
w.

001f

244
Willem

001c

001f

269vo

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
16-10-1747

29-11-1751
17-04-1779

00-00-1748
02-11-1786

18-05-1754

18-05-1754

00-00-1748

00-00-1748

29-11-1751
01-05-1757

00-00-1748
14-03-1746
17-04-1760

02-05-1759

00-00-1748

01-05-1757
17-06-1757

00-00-1748
17-04-1779

00-00-1748
00-00-1748
22-04-1758

LOKATIE FUNKTIE

Zwoll Coopman

Poort Jans hekke

Coopman
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
271vo 01-05-1757
272vo 17-06-1757 Coopman
273vo 17-06-1757
305 11-01-1760 Stads Straete
Yzaak
243vo 17-04-1779
Yzak
243vo 25-06-1756
272vo 17-06-1757 Zwolle
274 17-06-1757 Zwol
299vo 22-08-1759 Wolters gaardens
Paschen D.Z.
Abr.
001d 00-00-1748
Paschen Danielsen
Hendr.
001e 00-00-1748
Paschen H.Z.
Daniel
286vo 06-12-1758
287vo 06-12-1758
Paschen Junior
Abr.
242vo 25-06-1756 Ledderken
Paschen sr.
Abraham
164vo 25-01-1752
Paschen, Senior
Willem
167 19-02-1752 Stads Strate
Paschens
Willem
244 25-06-1756 Stads Straete
Penninck
H.
199vo 05-05-1753 Maandschepen
Henric
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maandag 5 februari 2024 Pagina 87 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

191vo
Henrick
192vo
nn
200
Pennink

104

253
289vo

036
068
088
093
099
140
142vo
150
174vo
179vo
183
184
184
185vo
186
190vo
193vo
206
208
224vo
243
261
261vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
17-04-1753

23-04-1753

05-05-1753

16-12-1749

30-05-1796
03-11-1797

24-05-1749
07-05-1748
13-02-1749
28-03-1749
03-05-1784
27-01-1751
04-03-1751
03-07-1751
03-05-1752
05-07-1752
06-11-1752
13-01-1763
06-11-1752
28-02-1753
28-02-1753
07-04-1753
24-04-1753
01-01-1754
02-03-1754
29-05-1755
25-06-1756
16-06-1757
12-09-1757

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maantschepe
Maandschepen

Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Secretaris
Maantschepe
Maantschepe
Burgemeester
Maandschepen
Coss.
Maandschepen
Con coss.
Secretaris
Coss.
Burgemeester
Maantschepe
Maandschepen
Burgemeester
Coss.

Coss.
Cor.coss.
Maandschepen
Cor.coss.
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NAAM VOORNAMEN

Hr

Hend .k

Hendrick

Hendrik

Henr.
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

262vo
275vo
283

286vo
287vo
307vo
320

322vo

323vo

184vo

302vo

272vo

281
323

034
065
086
088
091
097
098
100vo
104
109
114
115
116
117
123
132

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

14-09-1757
22-05-1758
12-10-1758
06-12-1758
06-12-1758
29-01-1760
08-11-1760
11-12-1760

11-12-1760

03-02-1753

30-11-1759

17-06-1757

12-10-1758
11-12-1760

14-03-1746
20-02-1754
13-02-1749
13-03-1749
28-03-1749
01-05-1749
01-05-1749
14-08-1749
18-03-1750
21-03-1750
01-05-1750
01-05-1750
01-05-1750
04-05-1750
13-08-1750
23-11-1750

FUNKTIE

Cor.coss.
Cor.coss.
Burgemeester
Cor.coss.
Cor.coss.
Burgemeester
Cor.coss.

Maandschepen
Maantschepe
Loco
Burgemeester

Cor.coss.
Burgemeester

Loco
Cossessor
Maandschepen
Coram Coss.
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Maantschepe
Burgemeester
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

145vo
164
202
205
214
215

225vo
244vo
310
311
Henric
016
017
020
049
051
060
066
076
079
305vo
Henrich
103
Henrik
080
107vo
118
120vo
121
122
128
129vo
143vo
147vo
151

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

08-05-1751
25-01-1752
14-08-1753
01-01-1754
30-10-1754
30-10-1754

29-05-1755
20-07-1756
01-05-1760
02-05-1760

21-05-1745
21-05-1745
01-09-1745
05-05-1747
05-05-1747
27-02-1748
07-05-1748
24-06-1748
28-08-1748
29-01-1760

16-12-1749

29-06-1748
21-03-1750
05-05-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
30-09-1750
23-11-1750
01-05-1751
03-07-1751
05-08-1751

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Coss.

Coss.
Burgemeester
Coss.

Coram cos.

Burgemeester
Burgemeester
Cor.coss.
Cor.coss.

Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Coram coss.

Maantschepe

Maandschepen
Burgemeester
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Coss.

Coss.

Coss.
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VOORNAMEN

Hieronimus

nn

Inventarisnummer 03 Stadgericht

250

277
311vo

319
321

007
010
012
013
015
043
045
053
058
069
070
071
093
098vo
106vo
124vo
125vo
126
127
128
147vo
150
152
158
170vo
172vo
177vo
182

BLZNR

DATA
17-10-1749

18-07-1757
02-05-1760

23-10-1760
11-12-1760

06-07-1744
06-07-1744
06-07-1744
23-11-1744
23-11-1744
14-11-1746
21-11-1746
01-05-1750
11-11-1762
20-05-1748
20-05-1748
29-05-1748
11-11-1749
01-05-1749
18-03-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
18-04-1761
03-08-1751
07-09-1758
27-11-1751
26-04-1752
01-05-1752
26-06-1752
22-07-1752

LOKATIE

Gasthuisjes,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Coram. Con.

Assessor

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Loco

Loco

Loco

Loco

Coss.

Coss.

Loco

Loco

Loco

Coss.

Pr.

Secretaris

Br.

Br.

Br.
Burgemeester
Br.

Con.coss
Coss.
Burgemeester
Coss.
Burgemeester
Maantschepe
Coss.

Coss.
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

186
191
192
193
200vo
208vo
212
220vo
223
225vo
227vo
235
240
244vo
255vo
256vo
263
269
269
305vo
315
nn.
126vo
127
Sibilla
017
Sybilla
001b
T.
239
239
Th.
185vo
212vo
213

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

28-02-1753
07-04-1753
17-04-1753
23-04-1753
14-08-1753
16-03-1754
18-05-1754
20-12-1754
13-06-1755
29-05-1755
20-06-1755
03-10-1755
07-04-1756
20-07-1756
04-03-1757
04-03-1757
14-09-1757
04-03-1758
27-04-1761
11-01-1760
14-06-1760

16-09-1750
16-09-1750

21-05-1745

00-00-1748

31-01-1756
02-05-1759

28-02-1753
18-05-1754
18-05-1754

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Secr.
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Coram conss.
Maandschepen
Cor.coss.
Maandschepen
Coss
Secretaris

Cor. Coss.
Secretaris
Coss.

Br.

Cor.coss.
Maandschepen
Secretaris
Coram coss.
Coram coss.
Secretaris
Cor.coss.

Br.
Br.

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Theod.

Theod..

Theod.r

Theod.r.

Theodor.

Theodorus

Theodyr.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

213vo
214

065
070
097
098

099
100
100vo
105

169

250vo
251

111

278

079
130
132
168
277
299vo
301vo
322vo

111vo
113
114
117
118vo

DATA

18-05-1754
30-10-1754

20-02-1754
06-05-1759
01-05-1749
01-05-1749

01-05-1749
01-05-1749
14-08-1749
18-03-1750

05-04-1752

17-10-1749
02-01-1745

05-04-1750

18-07-1757

28-08-1748
23-11-1750
23-11-1750
05-04-1752
18-07-1757
22-08-1759
18-11-1759
11-12-1760

21-04-1750
20-04-1750
29-04-1750
04-05-1750
05-05-1750

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Procureur

Procureur
Procureur
Procureur
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris

Verwalt. Rigter

Procureur
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Verwalt. Rigter

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 5 februari 2024

132vo
141
148
150
152
156
157vo
157vo

159
160vo
162
163vo
173
174vo
177
182
183
184
186

209vo
210
215

219vo
223
224vo
227
239
240
257vo

262
262vo
271
273vo
274vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

07-12-1750
27-01-1751
03-07-1751
03-07-1751
06-09-1751
28-10-1751
28-10-1751
24-10-1751

27-11-1751
29-11-1751
15-01-1752
15-01-1752
01-05-1752
01-05-1752
14-06-1752
11-07-1752
06-11-1752
06-11-1752
28-02-1753

16-03-1754
16-03-1754
30-10-1754

19-11-1754
23-04-1755
29-05-1755
07-06-1755
06-01-1756
30-01-1756
17-03-1757

12-09-1757
14-09-1757
27-08-1757
17-06-1757
10-05-1758

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Assistent

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Assistent

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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NAAM

Pennink Fzn.

Pennink H.Z.

Pennink T.F.

Pennink T.Z.

Pilas

VOORNAMEN

H.s

Jan

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

278
278
281
283
295vo
319vo

143vo

301vo

099
103vo
176
243vo
244
244
246
290vo

014
292

102
186vo
288
311vo

001a
001b
024

DATA

07-07-1758
18-07-1757
12-10-1758
12-10-1758
02-05-1759
04-11-1760

01-05-1790

29-09-1785

01-05-1749
20-04-1782
02-05-1777
31-01-1779
27-08-1765
17-04-1779
02-05-1781
03-05-1780

25-04-1768
17-02-1759

31-10-1790
03-12-1799
02-11-1786
28-04-1787

00-00-1748
00-00-1748
25-10-1745

LOKATIE

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Assistent

Secretaris

Secretaris

Loco

Maandschepen

Ssecretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
041 22-06-1746
042 22-06-1746
nn
041 22-06-1746
Plante
Derk
218 11-11-1754
G.G.
178 26-06-1752 Chirurgijn
GJ.
001c 00-00-1748
Gerrit
001c 00-00-1748 Chirurgijn
001g 00-00-1748
121vo 13-08-1750
137vo 27-01-1751
Gerrit Jan
117 04-05-1750
119 28-06-1750
119vo 28-06-1750
120 28-06-1750
Jacob
141vo 05-01-1765
nn
005 13-06-1744
Planten
Gerrit
310 01-05-1760 Chirurgijn
311vo 02-05-1760 Chirurgijn
Plants
Gerrit
121 13-08-1750 Stadsstrate Chirurgijn
nn wed.
194vo 24-04-1753
Poel, van der
Henrica

250 17-10-1749

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024 Pagina 96 van 155



Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Maria
250 17-10-1749
Pol, ten
Baerent
226 29-05-1755
Berent
052 17-07-1747
060 00-04-1748
063 00-04-1748
064 00-04-1748
082 11-01-1749
Hendrina
052 17-07-1747
064 00-04-1748 Enscheder Esmarke
289vo 12-10-1759 Diaconien Armen
Herman
001b 00-00-1748
052 17-07-1747
Hermen
060 00-04-1748
063 00-04-1748 Driene - Erve
064 00-04-1748
Janna
052 17-07-1747
064 00-04-1748
290vo 03-05-1780 Hofstraat
290vo 17-02-1759 Korte Steege
nn
053 17-07-1747
062 00-04-1754
063 00-04-1754
082 11-01-1749
Pothoff
Wolt.
023 01-09-1745 Secretaris
Pruimers

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Philip
001e 00-00-1748
001g 00-00-1748
242vo 25-06-1756

312 04-05-1760 Stads Bleijke
316 03-08-1760 Stads Strate
Philiph
223vo 26-04-1755
Queckeboom
Judith
307vo 29-01-1760
Lucas
307vo 29-01-1760
Quekkeboom
Jan
306vo 29-01-1760
307 29-01-1760
Judith
001a 00-00-1748
305vo 29-01-1760
306 29-01-1760
Lucas
306 29-01-1760
Willem
001g 00-00-1748
317 17-10-1760
Quinkelaar
Herman
279 07-07-1758 Eschpoorte
Quinkelaar/Hulsick
Hermen
227 07-06-1755
Rabbe
Berent
027 18-12-1745
028 31-12-1745
Geesken

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
027
Gerrit
001c
026
027
028
105vo
309
Grietjen
001a
025
028
Herman
237
Hermen
001
001b
026
Hermina
027
Ussela
028
Ussele
026
Racer
nn
247vo
Redink
Henric
191
Reerink
Hendr.
001a
Reiger
Ant.
001e
227

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
18-12-1745

00-00-1748
18-12-1745
18-12-1745
31-12-1745
18-03-1750
01-05-1760

00-00-1748
18-12-1745
31-12-1745

03-01-1756

01-07-1744
00-00-1748
18-12-1745

18-12-1745

31-12-1745

18-12-1745

02-01-1745

07-04-1753

00-00-1748

00-00-1748
07-06-1755

LOKATIE

Munsterland

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Dom.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

227vo
Antonij

001e

231
Claas

227

242
Coenraat

256vo

268
Jan

001e

256

256vo

257
Joanna

058
Margarita

268
N.

001d
nn

001d

001e

001f

Reijger

Anth.

229
Anthonij

152
Antonij

278

323
Antony

268
Coenraat

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
07-06-1755

00-00-1748
28-07-1755

07-06-1755
25-06-1756

04-03-1757
20-02-1758

00-00-1748
04-03-1757
04-03-1757
04-03-1757

06-12-1747

20-02-1758

00-00-1748

00-00-1748

00-00-1748

00-00-1748

20-06-1755

06-09-1751

07-07-1758
11-12-1760

20-02-1758

LOKATIE

Stads Straete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
315 14-06-1760
315vo 14-06-1760
Coenraet
152 06-09-1751
Harbardina
152 06-09-1751
Jan
152 06-09-1751
219 19-11-1754
Joanna
045 21-11-1746
Margareta
152 06-09-1751
242 25-06-1756
Nicolaas
152 06-09-1751
nn
268 20-02-1758
275 10-05-1758 Lange Straete
323 11-12-1760
Reijgers
Anthonij
216 31-10-1754 Stads Gragte
Reijnders
Jan
091 28-03-1749
092 28-03-1749
220 13-12-1754 Stads Straete
Reinders
Jan
001b 00-00-1748
015 23-11-1744
Rekers
Aaltien
001d 00-00-1748
Aaltjen

160vo 15-01-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Anna

Willem

Reudink
Jacob

Reulink
Hendrik

Reyger
Antonij

Antony

Ribbelink
Henr.

nn

Ribbels
Jan

Jenneken

maandag 5 februari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR
161
162vo
162vo

218

103

001e
064
152
211vo
242
256vo
268

299vo

232

230

116vo

116vo

001f
052
251vo
253
289vo

DATA
15-01-1752
15-01-1752
15-01-1752

11-11-1754

20-04-1782

00-00-1748
00-04-1748
06-09-1751
09-05-1754
25-06-1756
04-03-1757
20-02-1758

22-08-1759

28-07-1755

28-07-1755

01-05-1750

01-05-1750

00-00-1748
17-07-1747
05-10-1756
05-10-1756
12-10-1759

LOKATIE

Groenouw
Gronouw

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

180 05-07-1752
182vo 22-07-1752

Riemsdijk, van

J.
324vo 09-05-1807 Secretaris
Rierink
Hk
252vo 30-05-1796 Loco
Hendrik
001c 00-00-1748
001d 00-00-1748
Henrik
141vo 01-03-1751
153vo 06-10-1751 Mr.
313 24-05-1760 Burgemeester
Jan
141vo 05-01-1765 Diaken
313vo 24-05-1760
nn
153vo 06-10-1751
154 06-10-1751 Mr.
Rijerijnk
Hendrijck
314vo 24-05-1760
Rijke
Anna
001c 00-00-1748
114 01-05-1750
115 01-05-1750
115 01-05-1750
116 01-05-1750
Rijke, de
Johanna
003 13-07-1744
005 13-06-1744
Rijken
Johanna

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Ringelberg

Roberink

Robers

VOORNAMEN

Jan Willem

Gerrit

Aalken

Aaltjen

Berent

G.

Gerrit

Hendyr.

Hendrick

Hindr.

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

053
096
143vo

288vo

045
059

041

001a
024
041
042

042
237

001f

001f
041
056
266
266
266vo
296vo

239vo

296vo

DATA
02-10-1747
30-04-1749
01-05-1751

10-01-1759

21-11-1746
06-12-1747

22-06-1746

00-00-1748
25-10-1745
22-06-1746
22-06-1746

22-06-1746
03-01-1756

00-00-1748

00-00-1748
22-06-1746
04-10-1747
12-01-1758
12-01-1758
12-01-1758
10-05-1759

30-01-1756

10-05-1759

LOKATIE

Munsterland

Ledderken

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Ledderken

FUNKTIE

Poort Jans hekke

Viccaryen land

Stads Straete

Keuken Gaarden

Stadsgrafte

Bothofs Gaarden

Benkinksteege

Stadsstraete

Diaconien armen

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
001d 00-00-1748
001f 00-00-1748
295 02-05-1759
Hindrik
172vo 01-05-1752
257vo 17-03-1757
Jan
014 23-11-1744
026 18-12-1745
082 11-01-1749
212vo 18-05-1754
213vo 18-05-1754
Lodowigh
204 24-11-1753
207 30-01-1754
Pelgrom
034 14-03-1746
036 24-05-1749
037 21-04-1746
189 15-03-1753
262 12-09-1757
Pelgrum
017 21-05-1745
Robers B.Z.
Jan
286vo 06-12-1758
288 06-12-1758
Roelvink
G.
001b 00-00-1748
Gerrit
075 24-06-1748
079 28-08-1748
nn
075 24-06-1748
Roessing
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Roessingh

Roessink

Rommelaar

Romp

Roobers

Rutbekke, te

Rutgers

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

nn

017a
Pieter

298

298vo

299vo
Wijnant

017
Winand

001b
P.

001g
Peter

080
Pieter

166
Jan

001e

216vo

260vo
Herman

324
Martijn

324
Gerrit

057
Anna Christina

102vo
Anna

001a

DATA

21-05-1745
09-07-1759

09-07-1759
22-08-1759

21-05-1745

00-00-1748

00-00-1748

22-04-1758

28-01-1752

00-00-1748
01-11-1754
04-06-1757

11-12-1760

05-05-1798

16-10-1747

19-10-1749

00-00-1748

LOKATIE

Veldpoort

Stads Straete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Commois

Commis

Commies

Commies

Commis
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

076 24-06-1748
123vo 13-08-1750 Stadsstraat,

Fenna Margareta

203vo 24-11-1753

Fenna Margreta

244vo 20-07-1756

Gerrit
206vo 30-01-1754
R.
001f 00-00-1748
001f 00-00-1748
Rutgert
261 16-06-1757
Schallemberg
Coenr.
315vo 14-06-1760
Coenraat
315 14-06-1760
Scheven
Cornelis
153vo 06-10-1751
Schild, van der
A.H.
040 30-04-1746
Andr. Hendr.
207 30-01-1754 Langen Gaarden
Andries Hendrik
001 01-07-1744 Stadshagen
Andries Henr.(s)

018a 07-07-1745

Andries Henric

071 29-05-1748

Schildt, van der
And. Hen.
074 29-05-1748

Schimmelpenning
Joan Alexander

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Schimmelpennink

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

320

Jan Alexander

Scholten
Egbert

Geertruidt

Geertruijt

Hermina

Janna

Jurr.

Jurriaan

maandag 5 februari 2024

263vo

137vo
139

112

120vo

137vo
139

001c
114

262

001b
001b
001c
001c

001b
003
005
053
069
070
081
096
114vo
115

BLZNR

DATA
08-11-1760

15-11-1757

27-01-1751
27-01-1751

20-04-1750

13-08-1750

27-01-1751
27-01-1751

00-00-1748
01-05-1750

12-09-1757

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748

00-00-1748
13-07-1744
13-06-1744
02-10-1747
20-05-1748
20-05-1748
29-06-1748
30-04-1749
01-05-1750
01-05-1750

LOKATIE

Harderwijk

Gracht

Bakenkamp

Stadhuis
Langestraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Predicant
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Stads Straete
Stads Gragte

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
115vo 01-05-1750
144 01-05-1751
Maria
140 27-01-1751
nn
001c 00-00-1748
054 01-05-1750
096 30-04-1749
Schouwink
Anna
001a 00-00-1748
075 24-06-1748
129vo 23-11-1750
132vo 07-12-1750
Derk
001e 00-00-1748
208 02-03-1754
236vo 25-10-1755
Herman
153 06-09-1751
312 04-05-1760
312vo 04-05-1760
316 03-08-1760
316vo 03-08-1760
Willem
063 00-04-1748
Schreur
Hermina
073 29-05-1748
073 29-05-1748
262vo 14-09-1757
301vo 18-11-1759
Joost
073 29-05-1748
210vo 01-05-1754
262vo 14-09-1757
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024
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NAAM

Schreurs

Schrijver

Schuerenk

Schuijrink

Schuirink

Schukkingh

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

301vo
nn

001g
nn wed.

001e
nn

001f
nn wed.

001f
Tobias

007

010

012
Gerret

103
Abraham

001g
Willem

001d
Abraham

325
G.

179vo

182
Gerrit

110vo

111vo
Willem

180
Berent

260vo

DATA
18-11-1759

00-00-1748

00-00-1748

00-00-1748

00-00-1748

06-07-1744

06-07-1744
06-07-1744

20-04-1782

00-00-1748

00-00-1748

10-06-1761

05-07-1752
22-07-1752

05-04-1750
21-04-1750

05-07-1752

04-06-1757

LOKATIE

Stadsgragte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN
Schukkink

B.

Berent

Jan
Schutte

Helena

Margareta
Schuurink

Stijne
Segelink

Gerrit

Hendrik

nn
Seggelink

Eva

Hend.

Hendrik

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

301vo

169vo

001f
001f
263vo

016
017
034

103

063

014

001b
010
024

024

192vo

219

110
111vo
111vo

DATA

29-09-1785

15-04-1752

00-00-1748
00-00-1748
15-11-1757

21-05-1745
21-05-1745
14-03-1746

16-12-1749

00-04-1748

23-11-1744

00-00-1748
06-07-1744
25-10-1745

25-10-1745

23-04-1753

19-11-1754

05-04-1750
21-04-1750
21-04-1750

LOKATIE

Lange Steege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisoor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Henr.
109vo
nn
109vo
Stijntjen
192vo
Severijn
Albert
043
Sevrijn
Alb.
001b
Anna Margareta
043
Christina
044
Slaade
Enneken Evertzen
147vo
Slaade/ Evertsen
Emieken
001a
Smink
Roeloff
065
Smit
Elisabet
222vo
Gerrit
222vo
Hend.k
223
Henrik
222vo
Herman
001f
001f
222

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

05-04-1750

05-04-1750

23-04-1753

14-11-1746

00-00-1748

14-11-1746

14-11-1746

03-07-1751

00-00-1748

20-02-1754

23-04-1755

23-04-1755

13-06-1755

23-04-1755

00-00-1748
00-00-1748
23-04-1755

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
222vo
262
Hermen
222vo
223
Lucas
001a
118vo
167
222
Wender
318vo
Smits
EG.
001c
Engbert Geerlichs
105vo
Gerrit
223
Hend. Geerligs
105vo
Somer
Anna
001a
Soomer
Joanna
107
Johanna
108
Spelberg
Hendrick
311
Maria
311vo
Spolberg
Jannes
311vo

maandag 5 februari 2024

DATA

23-04-1755
12-09-1757

23-04-1755
13-06-1755

00-00-1748
05-05-1750
19-02-1752
23-04-1755

23-10-1760

00-00-1748

19-03-1750

13-06-1755

18-10-1750

00-00-1748

21-03-1750

21-03-1750

02-05-1760

28-04-1787

28-04-1787

LOKATIE

Gragte

Labbedyk of

Braam, op den

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM
Spolbergh

Spolmink

Stalen

Steenberg

VOORNAMEN

Hendpr.

Hendrik

Hendrika

Jan

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

001g

284

262

169vo
220vo
230

257vo
264vo
283vo

289vo
299vo
304vo
308
312
317
318
321
325

015
029
032

150
169

214
215

220
254

BLZNR

DATA

00-00-1748

31-10-1758

12-09-1757

15-04-1752
13-12-1754
28-07-1755
17-03-1757
16-11-1757
31-10-1758

12-10-1759
22-08-1759
11-01-1760
17-04-1760
04-05-1760
17-10-1760
23-10-1760
11-12-1760
10-06-1761

02-11-1754
27-01-1746
27-01-1746

03-07-1751
05-04-1752

30-10-1754
30-10-1754

13-12-1754
06-02-1757

LOKATIE

Kerkhoff

Stads Straete

Korte Steege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Cor.coss.
Burgemeester

Maandschepen
Cor.coss.
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Cor.coss.
Cor.coss.
Cor.coss.

Burgemeester
Gemeensman

Coram cos.

Burgemeester
Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN

Joan

nn

Steenbergen

Steenberger
nn

Steenbergh

Hend .k

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

255

264
286

322vo

311

001e
001f
001f
015

017a

057
057

238
251vo
281
315

269
309

258

257vo

259vo

132vo
133

187vo
189vo
215vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

06-02-1757

16-11-1757
24-11-1758

11-12-1760

02-05-1760

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
23-11-1744
21-05-1745

16-10-1747
16-10-1747

06-01-1756
05-10-1756
12-10-1758
14-06-1760

22-04-1758
01-05-1760

21-04-1757

17-03-1757

01-06-1757

07-12-1750
21-11-1750
14-03-1753
17-03-1753
31-10-1754

FUNKTIE

Burgemeester

Burgemeester

Cor.coss.

Burgemeester

Maandschepen
Maantschepe
Loco
Cor.coss.

Maandschepen
Cor.coss.

Maandschepen

Burgemeester
Burgemeester

Maantschepe
Maantschepe
Coss.

Coss.
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN

Jan

Joan

nn

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

245vo
293

294vo
300vo

001e
104
125vo
141vo
149vo
167
197vo
236vo
259
265
268
272vo
280
285
291

112
119
119vo
124vo
127
152
180vo
206vo
278

080
105vo
128
134

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

11-08-1756
29-04-1759
02-05-1759
02-11-1759

00-00-1748
18-03-1750
16-09-1750
01-03-1751
03-07-1751
19-02-1752
03-05-1753
25-10-1755
01-06-1757
1-11-1757

20-02-1758
17-06-1757
08-07-1758
24-11-1758
12-04-1759

20-04-1750
28-06-1750
28-06-1750
16-09-1750
16-09-1750
06-09-1751
11-07-1752
30-01-1754
07-07-1758

22-04-1758
18-03-1750
30-09-1750
15-08-1752

FUNKTIE

Coss.

Cor.coss.
Cor.coss.
Cor.coss.

Br.
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Br.
Maantschepe
Coram coss.
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester
Cor.coss.
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen

Maantschepe
Maandschepen
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Coss.

Coss.
Maandschepen
Burgermeester

Maandschepen
Maantschepe
Loco

Coss.
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

142vo
146
146vo
150
159
165vo
168
186vo
188vo
202vo
212
244vo
257vo
260
265
288vo

001f

001f

024

033
034

009

088

012

007

DATA

04-03-1751
08-05-1751

02-06-1751
03-08-1751
29-09-1751
28-01-1752
05-04-1752
02-03-1753
15-03-1753
27-10-1753
18-05-1754
20-07-1756
17-03-1757

04-06-1757
1-11-1757
10-01-1759

00-00-1748

00-00-1748

25-10-1745

26-03-1746
14-03-1746

06-07-1744

13-02-1749

06-07-1744

06-07-1744

LOKATIE

Stadsbleeken

Haarlem

Haarlem

Haarlem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Steinberg

J.
Stenvers

Adam

Gerrit

Gijsbertus
Stenvoors

Jan
Stenvoorts

Gijsbert

Gijsbertus

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Loco

Coss.

Coss.

Coss.

Coram coss.
Coss.

Coss.

Coss.
Maandschepen
Cor.coss.
Maandschepen

Coram coss.
C.coss.
Cor.coss.
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NAAM

Stenvors
Adam

Alexander

Anna

Gerrijt

Gerrit

Hendrik

Jan

maandag 5 februari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

001b
001d
193vo
194vo

124vo
125vo
126
126vo
127
128

001a
088

257

001c
001g
104
175
180
312
316

014

001c

001d
013
182vo
198vo
312

DATA

00-00-1748
00-00-1748
24-04-1753
24-04-1753

16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750

00-00-1748
13-02-1749

04-03-1757

00-00-1748
00-00-1748
18-03-1750
03-05-1752
05-07-1752
04-05-1760
03-08-1760

25-04-1768

00-00-1748

00-00-1748
25-04-1768
22-07-1752
03-05-1753
04-05-1760

LOKATIE

Keukengaarden

Stads Strate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Joan
143vo
n
015
Swaantjen
312
Willemina
215vo
Stenvorz
Anna
086
Jan
086
Stevens
Berend
001b
Berent
001a
003
005
029
033
Grietjen
030
312
316
Hendrik
001g
316
Hilleken
030
Jan
030
033
316
nn
033

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

01-05-1751

25-04-1744

04-05-1760

31-10-1754

13-02-1749

13-02-1749

00-00-1748

00-00-1748
13-07-1744
13-06-1744
27-01-1746
26-03-1746

27-01-1746
04-05-1760
03-08-1760

00-00-1748
03-08-1760

27-01-1746

27-01-1746
26-03-1746
03-08-1760

26-03-1746

LOKATIE

Haver Strate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Stockman

E.

Everw.

Everwijn

Joan

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

048

023
028
043
048
051
065
068
076
088
091

025
049
066
247

249vo

247
249vo
250

002
004
014
017
017a
040
053
055
056
058

DATA

26-04-1747

01-09-1745
18-12-1745
22-06-1746
26-04-1747
05-05-1747
00-04-1748
07-05-1748
24-06-1748
13-03-1749
02-03-1749

18-12-1745
05-05-1747
07-05-1748
02-01-1745

02-01-1745

02-01-1745
02-01-1745
17-10-1749

01-07-1744
13-07-1744
23-11-1744
21-05-1745
21-05-1745
30-04-1746
17-07-1747
02-10-1747
04-10-1747
16-10-1747

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Secrt.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Dr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
068 07-05-1748 Secretaris
078 24-06-1748 Secretaris
091 02-03-1749 Secretaris
Stoken
Hendrica
222vo 23-04-1755
Stokman
Dr.
227 07-06-1755
Everwijn
001a 00-00-1748
080 29-06-1748 Secretaris
250vo 02-01-1745 Secretaris
Jan
263vo 15-11-1757 Beijteltien Dr.
Joan
001a 00-00-1748
250vo 02-01-1745 Ju.dr./advoca
Lambertus
249 02-01-1745 Burgemeester
nn
001e 00-00-1748
001g 00-00-1748
025 25-10-1745 Secretaris
154vo 09-10-1751 Paapsche kerke Dr.
159vo 29-11-1751 Paapsche Kerke Dr.
180 05-07-1752 Brink Gaardens Dr.
228 20-06-1755 Stadshaegen Dr.
237vo 03-01-1756 Dr.
240vo 07-04-1756 Lange Steege Dr.
243vo 25-06-1756 Dr.
278vo 07-07-1758 Dr.
302vo 30-11-1759 Doctor
303vo 30-11-1759 Dr.
320 08-11-1760 Stads grafte Doctor
Stoltencamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Stoltenkamp

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Anna Geertruit

Anna Gerrtruid

N.

Nicol.

Nicolaas

Hendrika

N.

Nicol.

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

315

152

096
089

103
315

315

001g

001
003
005
013
020
028
041
043
060
065
089
091
093

019
025
034
075
076

DATA

14-06-1760

06-09-1751

30-04-1749

08-09-1749

16-12-1749
14-06-1760

14-06-1760

00-00-1748

01-07-1744
13-07-1744
13-06-1744
23-11-1744
01-09-1745
31-12-1745
22-06-1746
22-06-1746
00-04-1748
00-04-1748
02-03-1749
28-03-1749
28-03-1749

06-09-1745
18-12-1745
14-03-1746
24-06-1748
24-06-1748

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen

Maantschepe
Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester

Maandschepen
Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Loco
Loco
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

088
Stork
Berent
313vo

G
001d

Gerrit

181
313vo

Herman

016
034

Strick
Abr.
051
Abraham
016
017
043
045
049
Anth.
250
H
269vo
Hendricus
270
nn
001c
013
013
015
045
060
066
069

BLZNR

DATA
13-03-1749

24-05-1760

00-00-1748

11-07-1752
24-05-1760

21-05-1745
14-03-1746

05-05-1747

21-05-1745
21-05-1745
14-11-1746
21-11-1746
05-05-1747

17-10-1749

22-04-1758

27-08-1757

00-00-1748
06-07-1744
23-11-1744
23-11-1744
21-11-1746
27-02-1748
07-05-1748
20-05-1748

LOKATIE

Stadsstraat

Noorthoorn

Gerritz meule

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Loco

Burgemeester

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Do.
Praedicant
Praedikant

Burgermr.
Burgemeester
Loco

Loco
Burgemeester
Loco

Loco

Loco
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Strik

Abr.

Abraham

Elisabeth

H

Joan

nn

BLZNR

171
191vo

117vo

100vo
114
115
118
120vo
121
122
123

113

080

001f

216

011
053
070
070
071
080
086
097
098
099
116
117
129vo

DATA

26-04-1752
17-04-1753

04-05-1750

14-08-1749
01-05-1750
01-05-1750
05-05-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750
13-08-1750

29-04-1750

29-06-1748

00-00-1748

31-10-1754

06-07-1744
01-05-1750
20-05-1748
20-05-1748
29-05-1748
22-04-1758
13-02-1749
01-05-1749
01-05-1749
01-05-1749
01-05-1750
04-05-1750
23-11-1750

LOKATIE

Stads Haagen

Stadshagen

Noorthoorn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
Pastor

Domine

Maandschepen
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe

Burgemeester

Burgemeester
Coss.
Burgemeester
Loco

Loco
Predicant
Loco

Loco

Loco

Loco
Maantschepe
Maantschepe
Loco
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
143vo 01-05-1751 Loco
145vo 08-05-1751 Loco
240vo 07-04-1756 Stads Straete
Stroinck
J.
293vo 02-05-1759 Cor.coss.
317 17-10-1760 Maandschepen
Jurriaan
272 01-05-1757 Lange Straete Burgemeester
291 12-04-1759 Maandschepen
Willem
233vo 03-10-1755
Stroink
104 18-03-1750 Maantschepe
Egbh.
231 28-07-1755
A.E.
020 01-09-1745
Bernardus
105vo 18-10-1770
Egb.
230 28-07-1755
232 28-07-1755
Georg
020 01-09-1745 Burgemeester
022 01-09-1745 Burg. En proc.
Herm.
001b 00-00-1748
Hermannus
001b 00-00-1748
020 01-09-1745
210vo 01-05-1754
Hermina
079 28-08-1748
L

283vo 31-10-1758

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN
J.

BLZNR

001c

016
107
113
124vo
125vo
127
132vo
133
141
141vo
143vo
150
158
174vo
187vo
189vo
206
206
215vo
223vo
230
245vo
269
275vo
280
281
285
289vo
294vo
300vo
304vo
308
319

DATA

00-00-1748

04-05-1764
21-03-1750
29-04-1750
16-09-1750
16-09-1750
16-09-1750
07-12-1750
21-11-1750
25-03-1764
01-03-1751
01-05-1751
03-07-1751
26-01-1765
03-05-1752
14-03-1753
17-03-1753
01-01-1754
30-12-1763
31-10-1754
26-04-1755
28-07-1755
11-08-1756
22-04-1758
22-05-1758
08-07-1758
12-10-1758
24-11-1758
12-10-1759
02-05-1760
02-11-1759
11-01-1760
17-04-1760
04-11-1760

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
Coss.
Burgemeester
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Maantschepe
Coss.
Burgemeester
Con.coss.
Maandschepen
Coss.

Coss.
Burgemeester
Cormaandsch
Maandschepen
Coram coss.
Maandschepen
Coss.
Maandschepen
Cor.coss.
Maandschepen
Cor.coss.
Cor.coss.
Maandschepen
Procureur
Cor.coss.
Maandschepen
Maandschepen
Cor.coss
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NAAM

Jan

Janna

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

320
321

001b
058
058
104

241vo

Johanna Elisabeth

Jorrijen

Jurjaan

Jurr.

Jurriaan

maandag 5 februari 2024

021

109

202
223
283
286
322vo

208
292vo

001e

019
020
041
164
186vo
323vo

001
001b

001c

003
005

BLZNR

DATA

08-11-1760
11-12-1760

00-00-1748
11-11-1762
06-12-1747
06-05-1763

24-05-1756

01-09-1745

21-03-1750

14-08-1753
23-04-1755
12-10-1758
24-11-1758
11-12-1760

02-03-1754
17-02-1759

00-00-1748

06-09-1745
01-09-1745
22-06-1746
25-01-1752
03-12-1799
05-05-1798

01-07-1744
00-00-1748

00-00-1748

13-07-1744
13-06-1744

LOKATIE

Mullershuijs

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Cor.coss.
Cor.coss.

Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Coss.
Burgemeester

Procureur
Loco
Maandschepen
Coss.

Loco

Loco

Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
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NAAM

Jurriaen

maandag 5 februari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

020
022

028
034
041
043
057
076
088
089
089
091
101vo
104vo

105vo
117
119
119vo
136
138vo

147vo
151
152
222
236vo
244vo
268

172vo
180vo
192vo
205
206vo
207

257

DATA

01-09-1745
01-09-1745

31-12-1745
14-03-1746
22-06-1746
22-06-1746
16-10-1747
24-06-1748
13-03-1749
08-09-1749
02-03-1749
28-03-1749
13-10-1749
18-03-1750

18-03-1750
04-05-1750
28-06-1750
28-06-1750
27-01-1751
27-01-1751

03-07-1751
05-08-1751
06-09-1751
23-04-1755
25-10-1755
20-07-1756
20-02-1758

01-05-1752
11-07-1752
23-04-1753
01-01-1754
30-01-1754
30-01-1754

04-03-1757

LOKATIE

Beitel Gaarden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Maandschepen
Coram Coss.
Maandschepen
Maandschepen
Loco
Maandschepen

Maantschepe
Maantschepe
Maandschepen
Maantschepe
Burgemeester

Coss.

Coss.

Coss.
Burgemeester
Maandschepen
Burgemeester
Cor.coss.

Loco

Coss.
Maandschepen
Coss.
Maandschepen

Burgemeester
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NAAM

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Jurrian

Laurens

M.G.

Maria Geertruijd

Maria Geertruit

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

142vo
250

136
137
138vo

001c
188vo

117

188vo

008

019
020
022

025
075
080
103
128
141vo
146vo
147vo
158
159
176
177vo
182
186vo
188vo
191

DATA

04-03-1751
17-10-1749

27-01-1751
27-01-1751
27-01-1751

00-00-1748
09-05-1766

04-05-1750

15-03-1753

06-07-1744

06-09-1745
01-09-1745
01-09-1745

18-12-1745
24-06-1748
22-04-1758
16-12-1749
30-09-1750
05-01-1765
02-06-1751
18-04-1761
27-11-1751
29-09-1751
14-06-1752
26-06-1752
22-07-1752
02-03-1753
15-03-1753
31-12-1773

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maantschepe
Coram. Con.

Loco
Rector

Maandschepen
Loco
Maandschepen
Maantschepe
Loco

Coss.

Coss.
Con.coss
Coss.

Coss.
Burgermeester
Coss.

Coss.

Coss.

Coss.

Loco
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Stroinks mathe

Stads Straete

Haagen gaarden

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
200vo 25-06-1759
200vo 14-08-1753
202vo 27-10-1753
238 06-01-1756
239 30-01-1756
240vo 07-04-1756
244vo 20-07-1756
251vo 05-10-1756
258 21-04-1757
260 04-06-1757
263vo 15-11-1757
265 1-11-1757
266 12-01-1758
266 12-01-1758
266vo 12-01-1758
R.
275 10-05-1758
Rutger
310 01-05-1760
Rutgert
311vo 02-05-1760
T.
323 11-12-1760
w.
187vo 30-03-1774
290vo 03-05-1780
Willem
001c 00-00-1748
001e 00-00-1748
102vo 19-10-1749
133 21-11-1750
305vo 29-01-1760
306 29-01-1760
Stroink G.S.
Jurriaen
203vo 24-11-1753
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

C.coss.

Coram conss.
Maandschepen
Maandschepen
Coss.
Burgemeester
Loco

Loco
Maandschepen
Coram coss.
Coram coss.
C.coss.

Maandschepen
Maandschepen

Cor.coss.

Maandschepen
Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Stroink G.Z.
J.
001d
Stroink H.s.
Jurriaan
137
Stroink J.F.
J.
095
Stroink Junior
Jurriaan
102vo
Stroink R.F.
Jurriaan
093
Stroink R.S.
J.
001d
Jurriaen
203vo
Stroink, Junior
nn
096
Suthof
Engele
102
Swarkatte
Henrik
080
Swartcaate
Gerrit
001b
Swartcate
G.
001c
Hendrina
298vo
Swartcatte
maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

00-00-1748

27-01-1751

03-04-1749

19-10-1749

03-04-1749

00-00-1748

24-11-1753

30-04-1749

31-10-1790

29-06-1748

00-00-1748

00-00-1748

09-07-1759

LOKATIE FUNKTIE

Burgemeester

Maantschepe

Maandschepen

Loco

Coopman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Swartcatten

Swartkatte

Swartkatten

Sweers

Swiep

Swiers

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerrit
146vo 02-06-1751 Stadsstrate

268 20-02-1758 Krabbenbleeke

Henrik
153 06-09-1751

Hendrik
080 22-04-1758

Hendrik
189 15-03-1753 Stads Gragte

nn
194vo 24-04-1753

Henr.
104 06-05-1763 Coss.

nn
141vo 05-01-1765 Coss.

nn
040 30-04-1746 Labbedijk
199vo 05-05-1753 Loco

H.
001e 00-00-1748
055 11-05-1767 Maandschepen
176 02-05-1777 Maandschepen
210vo 01-05-1754 Maandschepen
223vo 26-04-1755 Coram coss.
242 25-06-1756 Cor.coss.
256vo 04-03-1757 Burgemeester
257vo 17-03-1757 Cor.coss.
261vo 12-09-1757 Cor.coss.
262vo 14-09-1757 Cor.coss.
278 05-05-1764 Maandschepen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Stads Straete

Mole

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA

286vo 06-12-1758

287vo 06-12-1758

290vo 03-05-1780

293 29-04-1759

294vo 02-05-1759

299vo 22-08-1759
Hk

243vo 17-04-1779
H.k.

219 19-11-1754
Hend.

099 03-05-1784
Hend.k

238 06-01-1756

254 06-02-1757

288 02-11-1786
Hendyr.

264 16-11-1757

293vo 02-05-1759
Hendrik

259 01-06-1757

278 07-07-1758

314vo 24-05-1760
Hendrika

238 06-01-1756
Henr.

255 06-02-1757
J. Willem

170vo 26-04-1752
JW.

009 06-07-1744

019 06-09-1745

029 27-01-1746

032 27-01-1746

033 26-03-1746

036 21-04-1746

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Cor.coss.
Cor.coss.
Loco

Cor.coss.
Cor.coss.
Cor.coss.

Maandschepen
Maandschepen
Loco

Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen

Maandschepen
Cor.coss.

Burgemeester
Burgermeester
Burgemeester

Burgemeester
Loco

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Cor.cass
Maandschepen
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NAAM

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan Will.

Jan Willem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

037
038
038
041
048

060
070
074
082
086
088
172vo
184

184vo

006
011
015
046
058

018
020
024
052
053
055
060
065
069
071
075
211vo
250vo
251

DATA

21-04-1746
30-04-1746
30-04-1746
22-06-1746
26-04-1747

27-02-1748
20-05-1748
29-05-1748
11-01-1749
13-02-1749
13-02-1749
01-05-1752
06-11-1752

03-02-1753

06-07-1744
06-07-1744
23-11-1744
26-04-1747
06-12-1747

07-07-1745
01-09-1745
25-10-1745
17-07-1747
02-10-1747
04-10-1747
00-04-1748
00-04-1748
20-05-1748
29-05-1748
24-06-1748
09-05-1754
02-01-1745
02-01-1745

maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maantschepe

Maantschepe

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Rigter
Burgemeester
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Veldpoorte

Heurne

Espoort

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Jan Wilm
183 06-11-1752
nn
057 16-10-1747
070 06-05-1759
079 28-08-1748
143vo 01-05-1790
174vo 03-05-1752
191 31-12-1773
195vo 02-05-1753
211 09-05-1754
217vo 11-11-1754
223 13-06-1755
226 29-05-1755
227vo 20-06-1755
271vo 01-05-1757
274vo 10-05-1758
288vo 10-01-1759
290vo 17-02-1759
295vo 03-05-1759
Swijnepol
Hermen
246 02-05-1781
Tegelaar
Hermen
198vo 03-05-1753
nn
001c 00-00-1748
001c 00-00-1748
101 14-08-1749
103vo 16-12-1749
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
Peter
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE

Maandschepen

Loco
Cossessor
Maandschepen
Loco

Loco
Maandschepen
Loco
Maandschepen
Maandschepen
Burgemeester
Maandschepen
Cor. Coss.
Maandschepen
Maandschepen
Cor.coss.
Maandschepen
Maandschepen
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
001a
093
100vo
Tegeler
Hermen
102vo
Teij, ten
Hermen
202
Teijlers
Gerrit
016
Lambert
265
nn
265
Teilers
G.
231
232
Gerrit
001b
001f
001f
012
016
260
Hendr.
230
232
Hendrikus
300vo
Henrdr.
231
L.
001e
Lamb.

maandag 5 februari 2024

DATA

00-00-1748
03-04-1749
14-08-1749

19-10-1749

14-08-1753

21-05-1745

1-11-1757

01-11-1757

28-07-1755

28-07-1755

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
06-07-1744
04-05-1764
04-06-1757

28-07-1755
28-07-1755

02-11-1759

28-07-1755

00-00-1748

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Lambert

nn

Teilers L.zoon

Hend kus
Tesink

Jan

nn
Teylers

Gerrit
Thij Hermsen

Aleijd

Enne
Thij/ Hermsen

Aleid

maandag 5 februari 2024

001g
245vo
246
257
264vo

300vo

001e
001f
001f
001g
016
245vo
257
260
264vo
300vo

246

082

082

230

097

097vo

DATA
00-00-1748
11-08-1756
02-05-1781
04-03-1757
16-11-1757

02-11-1759

00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
00-00-1748
04-05-1767
11-08-1756
04-03-1757
02-05-1781
16-11-1757
02-11-1759

02-05-1781

11-01-1749

11-01-1749

28-07-1755

01-05-1749

01-05-1749

LOKATIE

Stadshaagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
001a
Thije ten
Jan
257
Thije W.S., ten
Herm.
221vo
Thije, ten
Anthonij
200vo
Hermen
048
Jan
200vo
Thye ten
Herman
217vo
Tije, ten
Aaltjen
200vo
201
201vo
Anthonij
201
Antonij
201vo
Herman
001a
041
046
048
Hermen
200vo
J. Ferd.
041
Jan
041

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
00-00-1748

04-03-1757

20-12-1754

25-06-1759

26-04-1747

25-06-1759

11-11-1754

25-06-1759
14-08-1753
14-08-1753

14-08-1753

14-08-1753

00-00-1748
22-06-1746
26-04-1747
26-04-1747

14-08-1753

22-06-1746

22-06-1746

LOKATIE

Veldpoorte

Steenweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Tijthof

Tijthoff

Timmers

Udink

Vaarde, ten

Vaerde, ten

VOORNAMEN

Hendyr.

Hendrik

Hindrik

Gerrit Jan

Hendrik

Anna

Elsken

Hendpr.

Hermina

Judith

Margareta

Pelgrom

Hermina

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

201
201vo

001e

194vo

219

184

142

225

285vo

001a
224vo

001f

215vo
225

152

285vo

225
280

DATA

14-08-1753
14-08-1753

00-00-1748

24-04-1753

19-11-1754

13-01-1763

01-03-1751

29-05-1755

24-11-1758

00-00-1748
29-05-1755

00-00-1748

31-10-1754
29-05-1755

06-09-1751

24-11-1758

29-05-1755
08-07-1758

LOKATIE

Stadsstrate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
280 08-07-1758
Vaewijk

Herman

001f 00-00-1748

Valk
Johannes
102vo 19-10-1749
Vaneker
Berent
067 07-05-1748
Elisabet
067 07-05-1748
Elske
066 07-05-1748
Elsken
001a 00-00-1748
Gerrit
053 17-07-1747
Varwijk
Gerrit
070 06-05-1759
Hermen
280 08-07-1758
Veer, ter
Jan
121vo 13-08-1750 Stadsgrachte,
Velthuijs
Engele
158 27-11-1751
Gerrit
295 02-05-1759 Scholtencamp
Herman
158vo 27-11-1751 Stadsstrate/stadsgr
Velthuijs, ten
Geertruij
101vo 13-10-1749
Gerrit

239vo 30-01-1756 Scholten Camp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
Velthuis

Veluwe

Venterink

Ventrink

VOORNAMEN BLZNR
Jenneken

235
Geertjen

069
Hend.

182
Hendrik

179vo
Jenneken

179vo

182
Berent

184
Catharina

184
Engbert

184
Gesina

184
H

001e
Henrik

168

168vo
Hindrik

184
Jan

217

290

305
Janna

001a

183vo

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

03-10-1755

20-05-1748

22-07-1752

05-07-1752

05-07-1752

22-07-1752

13-01-1763

13-01-1763

13-01-1763

13-01-1763

00-00-1748

05-04-1752
05-04-1752

13-01-1763

01-11-1754
12-10-1759
11-01-1760

00-00-1748
06-11-1752

LOKATIE

FUNKTIE

Stads Haagen

Keukengaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Benkinkstege

Clander

FUNKTIE

Diacoon

Diaken

Scholten Gaarden

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Hendrik
251vo 05-10-1756
252vo 05-10-1756
Janna
183 06-11-1752
Verbeek
H.nus
323vo 05-05-1798
Herm.s
289vo 03-11-1797
Verbekke
Elsken
128vo 30-09-1750
Vervelt
Geertjen
258vo 21-04-1757
Hend.
182 22-07-1752
Hendrik
179vo 05-07-1752
Marta
210vo 01-05-1754
Vlagt
Geesken
282 12-10-1758
Volbers
Swenne
001b 00-00-1748
052 17-07-1747
Volbert
Fenneken
167 19-02-1752
177vo 26-06-1752
Volkers
Janna
318 23-10-1760
Voren
Cornelia
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024
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NAAM

Vos

Vrijdag

Waanders

Waarbeeke, te

Waegelaar

VOORNAMEN

Albert

Anna

Geertruid

Geertruijd

Gerrit

J.D.

Jan Derk

Johanna

Hendrik

Margareta

Anneken

Alb.

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

297vo

001a
046
047

001d
180vo

001a

168

047

001g

176vo
269vo
304vo

195vo

001c

150vo

312

269vo

211vo

DATA
09-07-1759

00-00-1748
26-04-1747
26-04-1747

00-00-1748
11-07-1752

00-00-1748

05-04-1752

26-04-1747

00-00-1748

14-06-1752
22-04-1758
11-01-1760

02-05-1753

00-00-1748

03-08-1751

04-05-1760

22-04-1758

09-05-1754

LOKATIE

Bothof

Papengank

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Waegelaars

Wagelaar

VOORNAMEN

Albert

nn

Alb.

Albert

Arnold

Catharina

Cunnera

Heidenrica

Js.

Inventarisnummer 03 Stadgericht

BLZNR

268
294vo

191vo
193vo

001e

001f
001g

001e
001g
152
239
288vo
302vo
319

050
143
144

001a
049

144

049

186vo

323vo

DATA

20-02-1758
02-05-1759

17-04-1753
24-04-1753

00-00-1748

00-00-1748
00-00-1748

00-00-1748
00-00-1748
07-09-1758
30-01-1756
10-01-1759
30-11-1759
04-11-1760

05-05-1747
04-03-1751
01-05-1751

00-00-1748
05-05-1747

01-05-1751

05-05-1747

03-12-1799

05-05-1798

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 5 februari 2024

LOKATIE FUNKTIE
Zeggelenbrinck
Zeggelenbrinck
Stadshaagen
Maandschepen
Maandschepen
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Kunnera

050 05-05-1747

nn

017a 21-05-1745

030 30-11-1759 stadshaagen
Wagelaer
Albert
294vo 02-05-1760
Catrina
051 05-05-1747
Joh.s
252vo 30-05-1796 Coram
Walhoff
Janna
286vo 06-12-1758
Wannink
Grietjen
216vo 01-11-1754
Warners
Henr.
151 05-08-1751 Lage
Henric
007 06-07-1744 Almelo
009 06-07-1744 Almelo
012 06-07-1744 Almelo
Henrik
150 03-08-1751 Laage Coopman
Margareta
151 05-08-1751
Weddelink
H.
055 11-05-1767 Maandschepen
176 02-05-1777 Maandschepen
278 05-05-1764 Maandschepen
290vo 03-05-1780 Maandschepen
Hend.
246 02-05-1781 Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hend.k
288
Hendrik
099
N.
143vo
nn
016
Weele, ter
Aaltjen
215vo
Hendrik
259vo
Weembhof, te
Berent
013
‘Weembhoff, te
Berent
102vo
Weemsel, van de
Jan
103vo
Welbergh
Jan
298
299
Weldinck
Hendrick
197vo
198vo
Welle H.S., ter
Willem
192vo
235vo
Welle Hzn., ter
Willem
180vo
Welle Yzn.,ter
maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

02-11-1786

03-05-1784

01-05-1790

04-05-1764

31-10-1754

01-06-1757

06-07-1744

19-10-1749

20-04-1782

09-07-1759
09-07-1759

03-05-1753
03-05-1753

23-04-1753
03-10-1755

05-07-1752

LOKATIE

Lange Straate
Lange Straate

Stads gragte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Loco
Maandschepen

Maandschepen
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Willem
179vo
Welle, ter
Anne
182
Welle, ter
Ab.
001d
Abr.
001d
105
Abrah.
182vo
Abraham
180
Anna
001e
110vo
243
Anne
179vo
Elsjen
169vo
Elsken
179vo
182
J.
182
Jan
001a
179vo
285
nn
105
Willem
001d
045

maandag 5 februari 2024

DATA

05-07-1752

22-07-1752

00-00-1748

00-00-1748
18-03-1750

22-07-1752

05-07-1752

00-00-1748
05-04-1750
25-06-1756

05-07-1752

15-04-1752

05-07-1752
22-07-1752

22-07-1752

00-00-1748
05-07-1752
24-11-1758

18-03-1750

00-00-1748
21-11-1746

LOKATIE

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Welle, ter H.S.

Welle, ter H.Z.

Welle, ter Y.Z.

Weninck

Wenink

Wennekink

Wennink

Inventarisnummer 03 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
059
104vo
179vo
319vo

Will.

182

Will.

183

w.

182
Maria
191vo

Catharina
304vo

Gerrit
244

Hendrina
322

Maria
209
209vo

Herman
053

Coert
001a
001e
158vo
235
237vo

Coort

maandag 5 februari 2024

DATA

06-12-1747
18-03-1750
05-07-1752
04-11-1760

22-07-1752

22-07-1752

22-07-1752

17-04-1753

11-01-1760

25-06-1756

11-12-1760

16-03-1754

16-03-1754

17-07-1747

00-00-1748
00-00-1748
27-11-1751
03-10-1755
03-01-1756

LOKATIE

Labbedijk

Stads Gragte

Labbedijk

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
321
Dhora
235
Dora
001e
Geesken
322
Hendrina
322
Herman
189
Wenshuis
J.
102
Werners
Henrik
144vo
Wesselink
Claas
001d
055
169vo
189
205
H.nus
252vo
Klaas
041
043
206
Weuster
Hendrik
179vo
182
Jan
179vo
182

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA
11-12-1760

03-10-1755

00-00-1748

11-12-1760

11-12-1760

15-03-1753

31-10-1790

01-05-1751

00-00-1748

11-05-1767
15-04-1752

15-03-1753
01-01-1754

30-05-1796

22-06-1746
22-06-1746
01-01-1754

05-07-1752

22-07-1752

05-07-1752
22-07-1752

LOKATIE FUNKTIE

Stads Straete

Stadshaagen

Provisor

Labbedijk

Diaken

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wienink
Anna
052
Wijffkers
Aaltjen
296vo
Geertruijd
036
Hindrick
305
Jan
036
102
284
Wijfker
LJan
037
Wijfkers
Fenneken
036
037
Geertruijt
037
Hendrik
043
110
Jan
001a
036
056
057
nn
044
Willem
082
Willebrand
Arn.
maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

17-07-1747

10-05-1759

24-05-1749

11-01-1760

24-05-1749
13-10-1749
31-10-1758

21-04-1746

21-04-1746

21-04-1746

21-04-1746

14-11-1746
05-04-1750

00-00-1748
21-04-1746
04-10-1747
16-10-1747

14-11-1746

11-01-1749

LOKATIE

Korte Maatjes

Labbedijk
Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

LOKATIE

Woltersgaarde

Labbedijk

Brinckgaarden

Brink gaardens

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
292 17-02-1759
Willink
Eva
115vo 01-05-1750
Jan
001b 00-00-1748
001e 00-00-1748
039 30-04-1746
219 19-11-1754
255vo 04-03-1757
Wilmink
Geesken
113 29-04-1750
Jan
001f 00-00-1748
001f 00-00-1748
258vo 21-04-1757
Wissinck
Hendrikus
191vo 17-04-1753
Wissink
Aaltjen
323vo 11-12-1760
Aleijda
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
Anna
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
Gerrit
323vo 11-12-1760
324vo 11-12-1760
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 5 februari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 03 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendr.
191vo 17-04-1753
Hendricus
324vo 09-05-1807
Hendrikus
001g 00-00-1748
193vo 24-04-1753 Brinkgaarden
323vo 11-12-1760
Henricus
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
Jan
093 11-11-1749
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
308 17-04-1760 Haarlem
Janna
263vo 15-11-1757 Korte Steege
Lubbertus
095 03-04-1749
120vo 13-08-1750
121vo 13-08-1750
122vo 13-08-1750
123vo 13-08-1750
nn
001g 00-00-1748
191vo 17-04-1753
193vo 24-04-1753
Wolf
Hendrikjen
015 23-11-1744
Wolfs
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendricke
093
Hendprikien
001a
091
092
Wolterink
Aleijda
102vo
Wolterinkhof
Eng.
179vo
182
Jenneken
202vo
Wolterinkhoff
Herman
212vo
213
Wyffkers
Jan
289
Ypkemeule
Wender
323
Werner
279vo
Zeeglaar
Carel
001c
Zegeler
Carel
128
L.
143vo
Zegelink
Hendrik
280
maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

28-03-1749

00-00-1748
28-03-1749
28-03-1749

19-10-1749

05-07-1752
22-07-1752

27-10-1753

18-05-1754
18-05-1754

10-01-1759

11-12-1760

07-07-1758

00-00-1748

30-09-1750

01-05-1790

08-07-1758

LOKATIE

Stads Gragte

Stads Straete

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Diaken
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Zegelt
Gerrit
264vo
Zeggelink
Berent
176vo
Gerrit
001d
199vo
215vo
216vo
H
001e
Hendr.
215vo
225
Henr.
110vo
Hindpr.
215vo
Jan
215vo
nn
001e
Zeggelinx
Ber.
200
Zeggelt
G.
001f
001f
Gerrit
265
nn
213vo
Zeiglaar
Carel

maandag 5 februari 2024

Inventarisnummer 03 Stadgericht

DATA

16-11-1757

14-06-1752

00-00-1748
05-05-1753
31-10-1754
31-10-1754

00-00-1748

31-10-1754
29-05-1755

05-04-1750

31-10-1754

31-10-1754

00-00-1748

05-05-1753

00-00-1748

00-00-1748

1-11-1757

18-05-1754

LOKATIE FUNKTIE

Wolters Gaardens

Bothoffsgaarden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 03 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001d 00-00-1748

Zejchler
Carel
217vo 11-11-1754
Zijchler
Carel
125 16-09-1750 Stadsstrate
161 15-01-1752
164 25-01-1752
Zwiers
H.
246 02-05-1781 Loco
301vo 18-11-1759 Maandschepen
Hend k
302vo 30-11-1759 Maandschepen
Hendrik
325 10-06-1761 Cor.coss.
Henr.
312 04-05-1760 Maandschepen
nn
016 04-05-1764 Maandschepen
313 24-05-1760 Cor.coss.
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